

IGNOROWANE FRAGMENTY BIBLIJNE

„Pan, mocarz wojny, Jahwe jest imię Jego.” (II Mojż. 15,3)

Biblijny Bóg czyni zło

Księga Izajasza 45:7

"Ja tworzę światło i stwarzam ciemności, sprawiam pomyślność i stwarzam niedolę. Ja, Pan, czynię to wszystko. "

Bóg stworzył złych ludzi

Księga Przysłów 16:4

Wszystko celowo uczynił Pan, także grzesznika
na dzień nieszczęścia

Bóg przyznaje, że sam czynił zło (ma z tym problemy emocjonalne, dylematy)

Księga Jeremiasza 42:9-10

I powiedział do nich: «To mówi Pan, Bóg Izraela, do którego mnie posłaliście, by przedstawił Mu waszą prośbę. Jeżeli będziecie nadal mieszkać w tym kraju, wzmocnię was, a nie zniszczę, zasadzę was, a nie wyrwę; ogarnął Mnie bowiem żal nad nieszczęściem, jakie wam uczyniłem.

Bóg Jahwe łamie 7 (własne) przykazanie – NIE KRADNIJ! Nakazując „złupienie” Egipcjan przed opuszczeniem Egiptu.

Księga Wyjścia 3:13-22

13 Mojżesz zaś rzekł Bogu: «Oto pójdę do Izraelitów i powiem im: Bóg ojców naszych posłał mnie do was. Lecz gdy oni mnie zapytają, jakie jest Jego imię, cóż im mam powiedzieć?» 14 **Odpowiedział Bóg Mojżeszowi:** «JESTEM, KTÓRY JESTEM». I dodał: «Tak powiesz synom Izraela: JESTEM posłał mnie do was». 15 Mówił dalej Bóg do Mojżesza: «Tak powiesz Izraelitom: **PAN, Bóg ojców waszych, Bóg Abrahama, Bóg Izaaka i Bóg Jakuba posłał mnie do was**. To jest imię moje na wieki i to jest moje zawołanie na najdalsze pokolenia. 16 Idź, a gdy zbierzesz starszych Izraela, powiesz im: **Objawił mi się Pan, Bóg ojców waszych, Bóg Abrahama, Bóg Izaaka i Bóg Jakuba i powiedział: Zająłem się w pełni wami i tym, co wam uczyniono w Egipcie**. 17 Postanowiłem więc wywieść was z ucisku w Egipcie i zaprowadzić do ziemi Kananejczyka, Chittyty, Amoryty, Peryzzyty, Chiwwity i Jebusyty, do ziemi opływającej w mleko i miód. 18 Oni twych słów usłuchają. I pójdziesz razem ze starszymi Izraela do króla egipskiego, i powiecie mu: **Pan, Bóg Hebrajczyków, nam się objawił**. Pozwól nam odbyć drogę trzech dni przez pustynię, abyśmy złożyli ofiary Panu, Bogu naszemu. 19 **Ja zaś wiem, że król egipski nie pozwoli wam wyruszyć, chyba że zmuszony siłą**. 20 **Wyciągnę przeto rękę i uderzę Egipt różnymi cudami**, jakich tam dokonam, a wypuści was. 21 **Sprawię też, że Egipcjanie okażą życzliwość temu ludowi**, tak iż nie pójdziecie z niczym, gdy będziecie wychodzić. 22 Każda bowiem kobieta pożyczycy od swojej sąsiadki i od pani domu swego srebrne i złote naczynia oraz szaty. **Nałożycie to na synów i córki wasze i złupicie Egipcjan**».

Więcej gwałtów, morderstw i zabijania niemowląt

Księga Izajasza 13:16-18

Dzieci ich **będą roztrzaskane w ich oczach**, ich domy będą splądrowane, a **żony - zgwałcone**. **Oto Ja pobudzam przeciw nim** Medów, którzy nie cenią sobie srebra ani w złocie się nie kochają. **Wszyscy chłopcy będą roztrzaskani, dziewczynki zmiażdżone. Nad noworodkami się nie ulitują, ich oko nie przepuści także niemowlętom.**

Warto wspomnieć tutaj sprzeczność ze słowami Jezusa (czyli zaprzeczanie samemu sobie, bo według Chrześcijaństwa Jahwe i Jezus to ta sama osoba; czytamy: „**Cokolwiek uczyniliście jednemu z tych **braci moich najmniejszych**, Mnieście uczynili**” (Mt 25,40)

Masowe morderstwa w tym dzieci

1 Księga Samuela 15:2-3

Tak mówi Pan Zastępów: Ukarzę Amaleka za to, co uczynił Izraelitom, jak stanął przeciw nim na drodze, gdy szli z Egiptu. Dlatego teraz idź, pobijesz Amaleka i obłożysz klątwą wszystko, co jest jego własnością; **nie lituj się nad nim, lecz zabijaj tak mężczyzn, jak i kobiety, młodzież i dzieci**, woły i owce, wielbłądy i osły».

Więcej mordów na dzieciach

Księga Ozeasza 13:16

Samaria odpokutuje, gdyż zbuntowała się przeciwko swojemu Bogu; padną od miecza, **jej niemowlęta będą roztrzaskane o skałę, a jej brzemienne rozprute.**

Mordowanie niewinnych i bezbronnych dzieci z premedytacją

Księga Psalmów 137:7-9

Przypomnij, Panie, synom Edomu, dzień Jeruzalem, kiedy oni mówili: "Burzcie, burzcie - aż do jej fundamentów!" Córo Babilonu, niszczycielko, **szczęśliwy, kto ci odpłaci za zło, jakie nam wyrządziłaś! Szczęśliwy, kto schwyci i rozbije o skałę twoje dzieci.**

Chwała dla zabójców niemowląt (dzieci)

Księga Psalmów 136:10

On Egipcjanom **pobił pierworodnych**, bo Jego łaska na wieki.

Składaj Bogu ofiary z pierworodnych synów

Księga Wyjścia 22:28-29

Nie będziesz się ociążał z ofiarą z obfitości zbiorów i soku wyciskanego w tłoczni. **I oddasz Mi twego pierworodnego syna.** To samo uczynisz z pierworodnym z bydła i trzody. Przez siedem dni będzie przy matce swojej, a dnia ósmego oddasz je Mnie.

Zabija urwisów

2 Księga Królewska 2:23-24

Stamtąd poszedł do Betel. Kiedy zaś postępował drogą, **mali chłopcy** wybiegli z miasta i naśmiewali się z niego wzgardliwie, mówiąc do niego: «Przyjdź no, łysku! Przyjdź no, łysku!» On zaś odwrócił się, spojrzął na nich i **przeklął ich w imię Pańskie. Wówczas wypadły z lasu dwa niedźwiedzie i rozszarpały spośród nich czterdzieści dwoje dzieci.**

Masowe mordy i składanie własnej córki (własnego dziecka) w ofierze całopalnej

Księga Sędziów 11:29-40

Duch Pana był nad Jeftem, który przebiegał dzielnicę Gileadu i Manasses, przeszedł przez Mispa w Gileadzie, z Mispa w Gileadzie ruszył przeciwko Ammonitom. Jefte złożył też ślub Panu: «Jeżeli sprawisz, że Ammonici wpadną w moje ręce, wówczas **ten, kto [pierwszy] wyjdzie od drzwi mego domu**, gdy w pokoju będę wracał z pola walki z Ammonitami, **będzie należał do Pana i złożę z niego ofiarę całopalną**». Wyruszył więc Jefte przeciw Ammonitom zmuszając ich do walki i Pan wydał ich w jego ręce. Rozgromił ich na przestrzeni od Aroeru aż do okolic Minnit, co stanowi dwadzieścia miast, i dalej aż do Abel-Keramim. Była to klęska straszna. Ammonici zostali poniżeni przez Izraela. Gdy potem wracał Jefte do Mispa, do swego domu, **oto córka jego wyszła na spotkanie**, tańcząc przy dźwiękach bębenków, a było to dziecko jedyne; **nie miał bowiem prócz niej ani syna, ani córki. Ujrawszy ją rozdarł swe szaty mówiąc: «Ach, córko moja! Wielki ból mi sprawiasz! Tyś też wśród tych, co mnie martwią! Oto bowiem nierozważnie złożyłem Panu ślub, którego nie będę mógł odmienić!»** Odpowiedziała mu ona: «Ojcze mój! Skoro ślubowałeś Panu, uczyni ze mną zgodnie z tym, co wyrzekłeś własnymi ustami, skoro Pan pozwolił ci dokonać pomsty na twoich wrogach, Ammonitach!» Nadto rzekła do swego ojca: «Pozwól mi uczynić tylko to jedno: puść mnie na dwa miesiące, a ja udam się na góry z towarzyszkami moimi, aby opłakać moje dziewictwo». «Idź!» - rzekł do niej. I pozwolił jej oddalić się na dwa miesiące. Poszła więc ona i towarzyski jej i na górach opłakiwała swoje dziewictwo. **Minęły dwa miesiące i wróciła do swego ojca, który wypełnił na niej swój ślub i tak nie poznała pojęcia z mężem.**

Morderstwa mężczyzn, kobiet i dzieci... (wstęp) zemsta Boga Izraela.

Księga Ezechiela 8:1-5

Gdy roku szóstego, piątego dnia szóstego miesiąca siedziałem w moim domu, a starsi Judy siedzieli przede mną, **spoczęła tam na mnie ręka Pana Boga.** 2 Patrzyłem, a oto była tam istota podobna do postaci człowieka; w dół od tego, co wyglądało na jego biodra, był ogień, i w górę od tego, co wyglądało na biodra, było coś, co przypominało połysk stopu złota ze srebrem. 3 Wyciągnął coś w rodzaju ręki i uchwycił mnie za włosy na głowie, a duch podniósł mnie w górę między ziemię a niebo i w boskich widzeniach zaprowadził do Jerozolimy, do przedsionka bramy wewnętrznej, położonej po stronie północnej, tam gdzie znajdował się bożek zazdrości, <pobudzający do zazdrości>. 4 Oto tam była chwała Boga izraelskiego, taka sama, jaką widziałem na równinie. 5 **I rzekł do mnie:** (...)

C.D. Księga Ezechiela 8:1-5

17 **I rzekł do mnie:** "Czy widzisz to, synu człowieczy? Czyż nie dosyć domowi Judy dokonywać tych obrzydliwości, które tu popełniają? Napełniają kraj ten przemocą i stale Mnie obrażają. I oto wciąż podnoszą gałązkę do nosa. 18 Również i Ja będę postępował z nimi z zapalczywością; oko moje nie okaże litości i nie będę oszczędzał. A będą wołać do moich uszu donośnym głosem, lecz Ja ich nie wysłucham".

C.D. Księga Ezechiela 9:5-7

Do innych zaś rzekł, tak iż słyszałem: «**Idźcie za nim po mieście i zabijajcie! Niech oczy wasze nie znają współczucia ni litości! Starca, młodzieńca, pannę, niemowlę i kobiety wybijajcie do szczętu!** Nie dotykajcie jednak żadnego męża, na którym będzie ów znak. Zaczynijcie od mojej świątyni!» I tak zaczęli od owych starców, którzy stali przed świątynią. Następnie rzekł do nich: «Zbeczczcie również świątynię, dziedzińce napełnijcie trupami!» Wyszli oni i zabijali w mieście.

Ludobójstwo, Grabież i rabunek

Księga Powtórzonego Prawa 2:31-36

Wtedy tak rzekł mi Pan: «Patrz, zacząłem oddawać na twój łup Sichona i jego ziemię. Zaczynij zajmować, bierz w posiadanie jego kraj!» I wyszedł przeciw nam Sichon i cały naród jego na wojnę do Jahsy. **Pan, Bóg nasz, wydał go nam i pobiliśmy jego samego, synów jego i cały jego lud.** W tym czasie zdobyliśmy wszystkie jego miasta i kłutwą obłożyliśmy każde miasto, **mężczyzn, kobiety i dzieci, nie oszczędzając niczego oprócz zwierząt, któreśmy sobie pobrali,** i łupu z miast przez nas zajętych. Od Aroeru, leżącego na brzegu potoku Arnon, i od miasta, które jest w dolinie, aż do Gileadu nie było dla nas grodu niedostępnego: **wszystkie nam dał Pan, Bóg nasz.**

Bóg zabija chłopców i dziewczynki

Księga Jeremiasza 11:22-23

Oto ich ukarzę. Młodzieńcy ich poniosą śmierć od miecza, **synowie ich i córki umrą z głodu.** Nikt z nich nie pozostanie, bo sprowadzę klęskę na mężów z Anatot w roku ich nawiedzenia».

Kara na postronnych (niewinnych)

2 Księga Samuela 12:11-14

To mówi Pan: Oto **Ja wywiodeę przeciwko tobie nieszczęście z własnego twego domu, żony zaś twoje zabiorę sprzed oczu twoich, a oddam je twojemu współzawodnikowi, który będzie obcował z twoimi żonami** - wobec tego słońca. Uczyniłeś to wprawdzie w ukryciu, jednak Ja obwieszczę tę rzecz wobec całego Izraela i wobec słońca». Dawid rzekł do Natana: «Zgrzeszyłem wobec Pana». Natan odrzekł Dawidowi: «Pan odpuszcza ci też twój grzech - nie umrzesz, lecz dlatego, że przez ten czyn odważyłeś się wzgardzić Panem, **syn, który ci się urodzi, na pewno umrze**».

Zabijanie dobrego samarytanina (za „postępek”)

2 Księga Samuela 6:3-7

Umieszczono Arkę Bożą na nowym wozie i wywieziono ją z domu Abinadaba, położonego na wzgórzu. Uzza i Achio, synowie Abinadaba, prowadzili wóz, z Arką Bożą. Achio wyprzedzał Arkę. Tak Dawid, jak i cały dom Izraela tańczyli przed Panem z całej siły przy dźwiękach pieśni i gry na cytrach, harfach, bębnach, grzechotkach i cymbałach. Gdy przybyli na klepisko Nakona, **Uzza wyciągnął rękę w stronę Arki Bożej i podtrzymał ją, gdyż woły szarpnęły.** I **zapłonął gniew Pana przeciwko Uzzie i poraził go tam Bóg za ten postępek,** tak że umarł przy Arce Bożej.

Kupowanie niewolników (dzieci)

Księga Kapłańska 25: 44-46

Kiedy **będziecie potrzebowali** niewolników i niewolnic, to będziecie ich kupowali od narodów, które są naokoło was. **Także będziecie kupowali dzieci** przychodniów osiadłych wśród was, przychodniów i potomków ich, urodzonych w waszym kraju. **Ci będą waszą własnością. Zostawicie ich w dziedzictwie waszym synom**, aby ich posiadali na własność, na zawsze. Będziecie ich uważać za niewolników. **Ale z braćmi Izraelitami nie będziecie się obchodzili srogo.**

Niewolnicy powinni być posłuszni swoim panom

List do Kolosan 3:22

Niewolnicy, bądźcie we wszystkim posłuszni doczesnym panom, nie służąc tylko dla oka, jak gdybyście się mieli ludziom przypodobać, lecz w szczerości serca, bojąc się [prawdziwego] Pana.

Niewolnicy muszą szanować swych panów

1 List do Tymoteusza 6:1-2

Wszyscy, którzy są pod jarzmem jako niewolnicy, niech własnych panów uznają za godnych wszelkiej czci, ażeby nie bluźniono imieniu Boga i [naszej] nauce. Ci zaś, którzy mają wierzących panów, niechaj ich nie lekceważą z tego powodu, że są braćmi, ale niech im lepiej służą, dlatego że są oni wierzącymi i umiłowanymi jako uczestnicy dobrodziejstwa. **Tych rzeczy nauczaj i do nich zachęcaj!**

Morderstwa i niewolnictwo

2 Księga Samuela 8:1-2

Po tych wydarzeniach Dawid pobił Filistynów i zmusił ich do uległości. Odebrał też z rąk Filistynów Gat. Potem pobił Moabitów i zmierzył ich sznurem, rozkazawszy im położyć się na ziemi. **Wymierzył dwa sznury tych, co mieli być zabici**, a długość jednego sznura dla tych, którzy mieli pozostać przy życiu. **Tak Moabici stali się niewolnikami Dawida** płacącymi daninę.

Bóg popiera niewolnictwo

Księga Izajasza 14:1-2

Zaiste, Pan zlituje się nad Jakubem, i znowu sobie obierze Izraela: da im odpocząć we własnej ojczyźnie. Cudzoziemiec przyłączy się do nich i zostanie wcielony do domu Jakuba. Przyjmą ich narody i zaprowadzą do ich miejsca rodzinnego. **Dom zaś Izraela weźmie ich sobie w posiadanie na ziemi Pańskiej, jako sługi i służące, tak że będzie trzymał w niewoli tych, którzy go trzymali, i panować będzie nad swoimi ciemiężycielami.**

Niewolnicy, szanujcie swych panów

1 List św. Piotra 2:18

Niewolnicy! Z całą bojaźnią **bądźcie poddani panom nie tylko dobrym** i łagodnym, **ale również surowym**.

Bądź dobrym niewolnikiem

List do Tytusa 2:9-10

Niewolnicy niech będą poddani swoim panom we wszystkim, niech się starają im przypodobać, niech się im nie sprzeciwiają, niczego sobie nie przywłaszczają, lecz niech okazują zawsze doskonałą wierność, ażeby pod każdym względem stali się chlubą dla nauki naszego Zbawiciela, Boga.

Niewolnicy świątyni *Księga*

Nehemiasza 7:60

Wszystkich **niewolników świątyni i synów niewolników** Salomona - trzystu dziewięćdziesięciu dwóch.

Bicie niewolników jest słuszne

Ewangelia wg św. Łukasza 12:47-48

Sługa, który zna wolę swego pana, a nic nie przygotował i nie uczynił zgodnie z jego wolą, otrzyma wielką chłostę. Ten zaś, który nie zna jego woli i uczynił coś godnego kary, otrzyma małą chłostę. Komu wiele dano, od tego wiele wymagać się będzie; a komu wiele zlecono, tym więcej od niego żądać będą.

(NT) Niewolnicy bądźcie posłuszni waszym panom

List do Efezjan 6:5

Niewolnicy, ze czcią i bojaźnią w prostocie serca bądźcie posłuszni waszym doczesnym panom, jak Chrystusowi.

Bicie niewolników *Księga*

Wyjścia 21:20-21

Kto by pobił kijem swego niewolnika lub niewolnicę, tak iżby zmarli pod jego ręką, winien być surowo ukarany. A jeśliby pozostali przy życiu jeden czy dwa dni, to nie będzie podlegał karze, **gdyż są jego własnością**.

Nie rozpieszczaj swoich niewolników

Księga Przysłów 29:21

Kto sługę rozpuści za młodu, ten w końcu z uporem się spotka.

Niewolnictwo dozwolone

Księga Wyjścia 21:2-6

Jeśli kupisz niewolnika - Hebrajczyka, będzie służył sześć lat, w siódmym roku zwolnisz go bez wykupu. Jeśli przyszedł sam, odejdzie sam, a jeśli miał żonę, odejdzie z żoną. Lecz jeśli jego pan dał mu żonę, która zrodziła mu synów i córki, żona jak i dzieci będą należeć do pana, a on odejdzie sam. A jeśliby niewolnik oświadczył wyraźnie: "Miłuję

mojego pana, moją żonę i moje dzieci i nie chcę odejść wolny", wówczas zaprowadzi go pan przed Boga i zawiedzie do drzwi albo do bramy, i przekłuje mu pan jego ucho sztyłem, i będzie niewolnikiem jego na zawsze.

Kobiety niewolnice (handel kobietami)

Księga Wyjścia 21:7-11

Jeśli ktoś **sprzedał swą córkę w niewolę jako niewolnicę**, nie odejdzie ona, jak odchodzą niewolnicy. A **jeśli by nie spodobała się panu**, który dla siebie, niech pozwoli ją **wykupić**. Ale nie może jej **sprzedać** obcemu narodowi, gdyż byłoby to oszustwem wobec niej. Jeśli zaś weźmie sobie inną, nie może tamtej odmawiać pożywienia, odzieży i wspólnego mieszkania. Jeśli nie spełni wobec niej tych trzech warunków, wówczas odejdzie ona wolna bez wykupu.

Gwałt na kobietach (instrukcje)

Księga Powtórzonego Prawa 21:10-14

Jeśli wyruszysz na wojnę z wrogami, a wyda ich Pan, Bóg twój, w twoje ręce i weźmiesz jeńców, a **ujrzesz między jeńcami kobietę o pięknym wyglądzie i pokochasz ją - możesz ją sobie wziąć za żonę** i wprowadzić do swego domu. Ona ogoli swą głowę, obetnie paznokcie i zdejmie z siebie odzież branki. Zamieszkawszy w twym domu opiekować będzie swego ojca i matkę przez miesiąc. Potem pójdziesz do niej, zostaniesz jej mężem, a ona twoją żoną. **Jeśli ci się przestanie podobać, odeślesz ją, gdzie zechce, nie sprzedasz jej za srebro ani nie obejdiesz się z nią jak z niewolnicą, ponieważ obcowateś z nią wbrew jej woli.**

Prawo co do gwałtów

Księga Powtórzonego Prawa 22:28-29

Jeśli mężczyzna znajdzie młodą kobietę - dziewicę niezaślubioną - pochwyci ją i śpi z nią, a znajdą ich, odda ten mężczyzna, który z nią spał, ojcu młodej kobiety **pięćdziesiąt syklów srebra** i zostanie ona jego żoną. **Za to, że jej gwałt zadał**, nie będzie jej mógł porzucić przez całe swe życie.

Gwałty i rabunek *Księga*

Zachariasza 14:1-2

Oto nadejdzie **dla Pana dzień**, kiedy twoje bogactwa rozdzielać będą u ciebie. Wszystkie ludy zgromadzą do walki z Jerozolimą; miasto zostanie zdobyte, domy zrabowane, **kobiety zhańbione**; połowa miasta pójdzie na wygnanie, jednak Reszta mieszkańców nie ulegnie zagładzie.

Morderstwo za zbieranie opału "na pustyni?"

Księga Liczb 15:32-36

Gdy Izraelici przebywali na pustyni, **spotkali człowieka zbierającego drwa w dzień szabatu**. Wtedy przyprowadzili go ci, którzy go spotkali przy zbieraniu drzew, do Mojżesza, Aarona i całego zgromadzenia. Zatrzymali go pod strażą, bo jeszcze nie zapadło postanowienie, co z nim należy uczynić. Pan zaś rzekł do Mojżesza: **«Człowiek ten musi umrzeć - cała społeczność ma go poza obozem ukamienować»**. Wyprowadziło go więc całe zgromadzenie poza obóz i **ukamienowało według rozkazu, jaki wydał Pan Mojżeszowi**.

Zabicie niegrzeczного syna

Księga Powtórzonego Prawa 21: 18-21

Jeśli ktoś będzie miał syna **nieposłusznego i krnąbrnego, nie słuchającego upomnień** ojca ani matki, tak że nawet po upomnieniach jest im nieposłuszny, ojciec i matka pochwyć go, zaprowadzą do bramy, do starszych miasta, i powiedzą starszym miasta: „Oto nasz syn jest nieposłuszny i krnąbrny, nie słucha naszego upomnienia, oddaje się rozpuście i pijaństwu”. Wtedy mężowie tego miasta będą **kamienowali go, aż umrze**.

Musisz zabić

Księga Jeremiasza 48:10

Przeklęty ten, co wypełnia dzieło Pańskie niedbale!

Przeklęty ten, **który swój miecz powstrzymuje od krwi!**

Ludobójstwo na życzenie boga

Księga Jozuego 11:16-20

I opanował Jozue cały ten kraj: góry, cały Negeb, całą krainę Goszen, Szefelę, Arabę, góry izraelskie i ich równiny. Od góry Chalak, wznoszącej się ku Seirowi, aż do Baal-Gad w dolinie Libanu, u stóp góry Hermon. **A wszystkich ich królów zwyciężył i skazał na śmierć**. Przez długi czas Jozue walczył z tymi wszystkimi królami. **Żadne miasto nie zawarło pokoju z Izraelitami prócz Chiwwitów mieszkających w Gibeonie. Wszystkie zostały zdobyte zbrojnie. Taki był zamiar Pana, który uczynił upartymi ich serca, tak że prowadzili wojnę z Izraelem i popadli pod klątwę bez miłosierdzia aż do wyniszczenia, jak rozkazał Pan Mojżeszowi.**

Morderstwo i rabunek w transie bożym

Księga Sędziów 14:19

Opanował go wówczas duch Pana i przyszedłszy do Aszkelonu zabił trzydziestu mężów, a ściągawszy z nich łup, dał szaty ozdobne tym, którzy mu rozwiążali zagadkę. Potem uniesiony strasznym gniewem wrócił do domu swego ojca.

Morderstwa, gwałty i rabunek Madianitów

Księga Liczb 31:7-18

Według rozkazu, jaki otrzymał Mojżesz od Pana, **wyruszyli przeciw Madianitom i pozabijali wszystkich mężczyzn**. Zabili również królów madianickich. Oprócz tych, którzy zginęli [w walce]: Ewi, Rekem, Sur, Chur i Reba - razem pięciu królów madianickich. **Mieczem zabili również Balaama, syna Beora. Następnie wprowadzili w niewolę kobiety i dzieci madianickie oraz zagarnęli jako łup wszystko ich było, stada i cały majątek**. Spalili wszystkie miasta, które tamci zamieszkiwali, i wszystkie obozowiska namiotów. Zabrawszy następnie całą zdobycz, cały łup złożony z ludzi i zwierząt, przyprowadzili jeńców, zdobycz i łup do Mojżesza, kapłana Eleazara i całej społeczności Izraelitów, do obozu, który się znajdował na równinach Moabu, położonych nad Jordanem naprzeciw Jerycha. Mojżesz, kapłan Eleazar i wszyscy książęta społeczności wyszli z obozu naprzeciw nich. **I rozgniewał się Mojżesz na dowódców wojska**, na tysięcy i setników, którzy wracali z wyprawy wojennej. **Rzekł do nich: «Jakże mogliście zostawić przy życiu wszystkie kobiety? One to za radą Balaama spowodowały, że Izraelici ze względu na Peora dopuścili się niewierności wobec Pana**. Sprowadziło to

plagę na społeczność Pana. **Zabijecie więc spośród dzieci** wszystkich chłopców, a spośród kobiet te, które już obcowały z mężczyzną. **Jedynie wszystkie dziewczęta, które jeszcze nie obcowały z mężczyzną, zostawicie dla siebie przy życiu.**

Morderstwa, gwałty, i rabunek w Jabesz w Gileadzie

Księga Sędziów 21:10-24

Zgromadzenie więc wysłało tam dwanaście tysięcy walecznych mężów, nakazując im: «Idźcie, a **pobijcie mieszkańców Jabesz w Gileadzie ostrzem miecza, także kobiety i dzieci.** W ten sposób postąpicie: **Obłożycie klątwą każdego mężczyznę i każdą kobietę, która obcowała z mężczyzną.** I znaleźli wśród mieszkańców Jabesz w Gileadzie **czterysta młodych dziewczic, które nie obcowały z mężczyznami,** i przyprowadzili je do obozu w Szilo, znajdującego się w ziemi Kanaan. Następnie całe zgromadzenie wysłało przedstawicieli do synów Beniamina, zebranych na skale Rimmon, aby oznajmili im pokój. Wówczas wrócili Beniaminici i dano im za żony zachowane przy życiu kobiety z Jabesz w Gileadzie, lecz nie było ich dosyć dla wszystkich.

A lud litował się nad Beniaminem, że Pan uczynił wyrwę w pokoleniach izraelskich. Rzekli więc starsi zgromadzenia: «Co uczynimy, aby sprowadzić żony dla tych, którzy pozostali, gdyż zgładzone zostały kobiety w pokoleniu Beniamina?» Nadto powiedzieli: «Jak zachować resztę Beniamina, aby pokolenie nie uległo zagładzie w Izraelu? My jednak nie możemy im dać córek naszych za żony». Przysięgli to bowiem Izraelici: «Niech będzie przeklęty, kto da żonę Beniaminowi». Rzekli: «Oto co roku jest święto Pańskie w Szilo. Leży ono na północ od Betel, na wschód od drogi wiodącej z Betel do Sychem, a na południe od Lebony». Nakazali więc **Beniaminitom, co następuje: «Idźcie, a zróbcie zasadzkę w winnicach. Wypatrujcie, gdy córki Szilo pójdą gromadnie do tańca.** Wyszedłszy z winnic **niech każdy uprowadzi dla siebie żonę** spośród córek Szilo, a potem wracajcie do ziemi Beniamina. A gdy ojcowie ich lub bracia przyjdą do nas ze skargą, powiemy im: Zmiłujcie się nad nimi, bośmy nie zdobyli dla każdego z nich żony na wojnie, a wyście im ich też nie dali, bo wtedy byście byli winni». Beniaminici **tak uczynili,** i z **tych, co tańczyły, uprowadzili sobie żony** odpowiednio do swej liczby. Następnie odeszli, wrócili na swoje dziedzictwo, a zbudowawszy miasta mieszkali w nich. Wówczas rozeszli się stamtąd Izraelici, każdy do swego pokolenia i do swego rodu, a stamtąd każdy na swoje dziedzictwo.

Walki gladiatorów 2 Księga

Samuela2:12-16

Abner, syn Nera, i słudzy Iszbaala, syna Saula udali się z Machanaim do Gibeonu. Wyruszył również Joab, syn Serui, ze sługami Dawida. Spotkali się u stawu gibeońskiego. Ci rozmieścili się po jednej stronie, a tamci po drugiej stronie stawu. Abner zawołał do Joaba: «A może wystąpią młodzieńcy i dadzą nam pokaz walki?» Joab rzekł: «Niech występują!» Powstali więc i ciągnęli w ustalonej liczbie: dwunastu Beniaminitów ze strony Iszbaala, syna Saula, i dwunastu ze zwolenników Dawida. **Każdy pochwycił swego przeciwnika za głowę i [utopił] miecz w jego boku,** tak że zginęli razem. Miejsce to nazwano "Polem Boków". Znajduje się ono w Gibeonie.

Gniew Boga

Księga Jeremiasza 25:34-38

Podnieście lament, pasterze, i krzyczcie!

Tarzajcie się w prochu, przewodnicy trzody! Nadeszły bowiem dni waszej rzezi i padniecie jak wybrane owce. Nie ma ucieczki dla pasterzy ani ocalenia dla przewodników trzody. Rozlega się krzyk pasterzy i lament przewodników trzody, bo **Pan pustoszy ich pastwisko. Niszczącą spokojne pastwiska od płonącego gniewu Pańskiego.** Lew opuścił swą kryjówkę, bo jego kraj stał się pustkowiem, **z powodu niszczycielskiego miecza i z powodu palącego gniewu Pańskiego».**

Bóg jest źródłem złego ducha

1 Księga Samuela 18:10-11

A oto nazajutrz **duch, zesłany przez Boga, opanował Saula**, który popadł w szal wewnątrz swojego domu. Dawid tymczasem grał na cytrze, tak jak każdego dnia. Saul trzymał w ręku dzidę. I rzucił Saul dzidą, bo myślał: «Przybiję Dawida do ściany». Lecz Dawid dwukrotnie tego uniknął.

Bóg karze potomków grzeszników (bękartów)

Księga Powtórzonego Prawa 23:3

Nie wejdzie syn nieprawego łoża do zgromadzenia Pana, nawet w dziesiątym pokoleniu nie wejdzie do zgromadzenia Pana.

Więcej morderstw Samsona

Księga Sędziów 15:14-15

Gdy tak znalazł się w Lechi, Filistyni krzycząc w triumfie wyszli naprzeciw niego, **ale jego opanował duch Pana**, i powrozy, którymi był związany w ramionach, stały się tak słabe jak lniane włókna spalone ogniem, a więzy poczęły pękać na jego rękach. Znalazłszy więc szczękę ośłą jeszcze świeżą, wyciągnął po nią rękę, uchwycił i **zabił nią tysiąc mężów**.

Piotr zabija dwóch ludzi, bo nie chcieli oddać swoich wszystkich pieniędzy

Dzieje Apostolskie 5:1-11

Ale pewien człowiek, imieniem Ananiasz, z żoną swoją Safirą, **sprzedał posiadłość** i za wiedzą żony **odłożył sobie część zapłaty, a pewną część przyniósł i złożył u stóp Apostołów**. «Ananiaszu - powiedział Piotr - dlaczego szatan zawładnął twym sercem, że skłamałeś Duchowi Świętemu i odłożyłeś sobie część zapłaty za ziemię? Czy przed sprzedażą nie była twoją własnością, a po sprzedaniu czyż nie mogłeś rozporządzić tym, coś za nią otrzymał? Jakże mogłeś dopuścić myśl o takim uczynku? Nie ludziom skłamałeś, lecz Bogu». **Słyszając te słowa Ananiasz padł martwy**. A wszystkich, którzy tego słuchali, ogarnął wielki strach. Młodszy mężczyźni wstali, owinęli go, wynieśli i pogrzebali. Około trzech godzin później weszła także jego żona, nie wiedząc, co się stało. «Powiedz mi - zapytał ją Piotr - czy za tyle sprzedaliście ziemię?» «Tak, za tyle» - odpowiedziała. A Piotr do niej: «Dlaczego umówiliście się, aby wystawiać na próbę Ducha Pańskiego? Oto stoją w progu ci, którzy pochowali twego męża. Wyniosą też ciebie». **A ona upadła natychmiast u jego stóp i skończyła**. Gdy młodzieńcy weszli, znaleźli ją martwą. Wynieśli ją więc i pochowali obok męża. Strach wielki ogarnął cały Kościół i wszystkich, którzy o tym słyszeli.

Zostań eunuchem dla Boga Ewangelia

wg św. Mateusza 19:12

Bo są niezdadni do małżeństwa, którzy z łona matki takimi się urodzili; i są niezdadni do małżeństwa, których ludzie takimi uczynili; a są i tacy bezżenni, **którzy dla królestwa niebieskiego sami zostali bezżenni**. Kto może pojąć, niech pojmuje!»

- a w następnym mamy to gdzie Bóg dyskryminuje niepełnosprawnych!

Księga Powtórzonego Prawa 23:2

Nikt, kto ma zgniecione jądra lub odcięty członek, nie wejdzie do zgromadzenia Pana.

Danici zabijają sąsiadów bo mają mało miejsca...

Księga Jozuego 19:47

Posiadłość jednak była dla Danitów za szczupła, wyruszyli przeto synowie Dana przeciw Leszem, zdobyli je i **pobili [mieszkańców] ostrzem miecza. Po zajęciu miasta zamieszkali w nim** i nazwali Leszem-Dan od imienia ich praojca Dana.

Bóg dyskryminuje niepełnosprawnych (znowu)

Księga Kapłańska 21:16-23

Dalej **Pan powiedział** do Mojżesza: «Tak mów do Aarona: Ktokolwiek z potomków twoich według ich przyszłych pokoleń będzie miał jakąś skazę, nie będzie mógł się zbliżyć, aby ofiarować pokarm swego Boga. **Żaden człowiek, który ma skazę, nie może się zbliżyć - ani niewidomy, ani chromy, ani mający zniekształconą twarz, ani kaleka, ani ten, który ma złamaną nogę albo rękę, ani garbaty, ani niedorozwinięty, ani ten, kto ma bielmo na oku, ani chory na świerzb, ani okryty liszajami, ani ten, kto ma zgniecione jądra.** Żaden z potomków kapłana Aarona, mający jakąś skazę, nie będzie się zbliżał, aby złożyć spalaną ofiarę Panu. On ma skazę - nie będzie się zbliżał, aby ofiarować pokarm swego Boga. Jednakże wolno mu jeść pokarm swego Boga, zarówno święty, jak i najświętszy. Tylko nie będzie podchodził do zastony i nie będzie się zbliżał do ołtarza, bo ma skazę. **Nie będzie bezcześcił moich świętości,** bo Ja, Pan, jestem tym, który je uświęca!»

Bić dzieci z małżeństw mieszanych

Księga Nehemiasza 13:23-27

W owym czasie widziałem też Żydów, którzy poślubili kobiety aszdodyckie, ammonickie i moabickie. A co do synów ich - to połowa mówiła po aszdodycku czy językiem takiego lub innego narodu, a **nie umieli mówić po żydowsku.** Wtedy zgromiłem ich i **złorzeczyłem im, i niektórych z nich biłem, i targałem ich za włosy, i zaklinałem ich na Boga:** «Nie wydawajcie córek swoich za ich synów! Nie bierzcie córek ich dla synów swoich ani dla siebie za żony! Czyż nie przez to zgrzeszył Salomon, król izraelski? A przecież między wielu narodami nie było króla jak on. Był on miły Bogu swemu, i ustanowił go Bóg królem nad całym Izraelem: **nawet jego skusiły do grzechu cudzoziemskie kobiety.** Czy mimo tej przestrogi ma się słyszeć o was, że popełniacie zupełnie to samo wielkie zło, **sprzeniewierzając się Bogu naszemu przez poślubianie kobiet cudzoziemskich?» Usta żon (???)**

Księga Przysłów 22:14

Usta żon cudzych są dołem głębokim:
na kogo Pan się gniewa, ten tam wpadnie.

Biblia a kazirodztwo *Księga*

Rodzaju 19:30-38

Lot wyszedł z Soaru i **zamieszkał wraz z dwiema swymi córkami** w górach, gdyż bał się pozostawać w tym mieście. A gdy mieszkał **z dwiema swymi córkami** w pieczarze, rzekła starsza do młodszej: «Ojciec nasz wprawdzie już stary, ale nie ma w tej okolicy mężczyzny, który by przyszedł do nas na sposób wszystkim właściwy. Chodź więc, upoimy ojca naszego winem i położymy się z nim, a tak będziemy miały potomstwo z ojca naszego». Upoiły więc swego ojca winem tej samej nocy; wtedy starsza poszła i położyła się przy ojcu swoim, on zaś nawet nie wiedział ani kiedy się kładła, ani kiedy wstała.

Nazajutrz rzekła starsza do młodszej: «Oto ostatniej nocy ja spałam z ojcem; upójmę go winem także tej nocy i idź ty, i śpij z nim, abyśmy obie miały potomstwo z ojca naszego». Upoiły więc i tej nocy ojca swego winem i poszła młodsza i położyła się przy nim; a on nawet nie wiedział, kiedy się kładła i kiedy wstała. I tak obie córki Lota stały się brzemiennie za sprawą swego ojca. Starsza, urodziwszy potem syna, dała mu imię Moab. Ten był praojcem dzisiejszych Moabitów. Młodsza również urodziła syna i nazwała go Ben-Ammi. Ten zaś stał się praojcem dzisiejszych Ammonitów.

Karanie niewinnego potomstwa

Księga Wyjścia 20:4-5

Nie będziesz czynił żadnej rzeźby ani żadnego obrazu tego, co jest na niebie wysoko, ani tego, co jest na ziemi nisko, ani tego, co jest w wodach pod ziemią! Nie będziesz oddawał im pokłonu i nie będziesz im służył, ponieważ Ja Pan, twój Bóg, jestem Bogiem zazdrosnym, **który karze występki ojców na synach do trzeciego i czwartego pokolenia względem tych, którzy Mnie nienawidzą.**

Jezus Książe „pokoju”

Ewangelia wg św. Mateusza 10:34-36

Nie sądźcie, że przyszedłem pokój przynieść na ziemię. Nie przyszedłem przynieść pokoju, ale miecz. **Bo przyszedłem poróżnić syna z jego ojcem, córkę z matką, synową z teściową; i będą nieprzyjaciółmi człowieka jego domownicy.**

Zabijanie w Jerychu *Księga*

Jozuego 6:20-21

Lud wzniósł okrzyk wojenny i zagrano na trąbach. Skoro tylko usłyszał lud dźwięk trąb, wzniósł gromki okrzyk wojenny i mury rozpadły się na miejscu. A lud wpadł do miasta, każdy wprost przed siebie, i tak zajęli miasto. I na mocy klątwy **przeznaczili na [zabicie] ostrzem miecza wszystko, co było w mieście: mężczyzn i kobiety, młodzieńców i starców, woły, owce i osły.**

Jahwe ponagli Jozuego w podbijaniu ziem

Księga Jozuego 13:1-6

„1 Gdy Jozue zestarzał się i był w podeszłym wieku, rzekł Pan do niego: «Jesteś stary, w podeszłym wieku, a pozostał jeszcze znaczny kraj do zdobycia. 2 Oto ten kraj pozostaje: wszystkie okręgi Filistynów i cały Geszur, 3 od Szichoru, na granicy Egiptu, aż do granicy Ekronu na północy uważa się za kraj kananejski; [kraje] pięciu władców filistyńskich z Gazy, Aszdodu, Aszkelonu, Gat i Ekronu oraz Awwici, 4 na południu cały kraj Kananejczyków i od Ary2, należącej do Sydończyków aż do Afeka i granicy Amorytów. 5 Następnie kraj Giblitów3 i cały Liban na wschodzie od Baal-Gad u stóp góry Hermonu, aż do Wejścia do Chamaat. 6 Wszystkich mieszkańców gór od Libanu aż do Misrefot-Maim, wszystkich Sydończyków Ja sam wypędzę sprzed Izraelitów. Tymczasem podziel kraj Iosem między Izraelitów na dziedzictwo, jak ci rozkazałem.”

Palenie ludzi za karę

Księga Jozuego 7:15

U kogo zaś znajdą rzeczy obłożone klątwą, **będzie spalony wraz ze wszystkim**, co do niego należy, bo złamał przymierze Pana i popełnił zbrodnię w Izraelu».

Śmierć za przeklinanie rodziców

Księga Kapłańska 20:9

Ktokolwiek złorzeczy ojcu albo matce, będzie ukarany śmiercią: złorzeczył ojcu lub matce, ściągnął śmierć na siebie.

Śmierć za cudzołóstwo

Księga Kapłańska 20:10

Ktokolwiek cudzołoży z żoną bliźniego, będzie ukarany śmiercią i cudzołożnik, i cudzołożnica.

Zabij(ukamienij) wróżbitów

Księga Kapłańska 20:27

Jeżeli jaki mężczyzna albo jaka kobieta będą wywoływać duchy albo wróżyc, będą ukarani śmiercią. Kamieniami zabijecie ich. Sami ściągnęli śmierć na siebie».

Nienawiści do rodziny Ewangelia wg

św. Łukasza 14:26

Jezus mówi-Jeśli kto przychodzi do Mnie, **a nie ma w nienawiści** swego ojca i matki, żony i dzieci, braci i sióstr, nadto i siebie samego, nie może być moim uczniem.

Kobieto nie macaj cudzego penisa w obronie męża

Księga Powtórzonego Prawa 25:11-12

Jeśli się bić będą mężczyźni, mężczyzna i jego brat, i zbliży się żona jednego z nich i - chcąc wyrwać męża z rąk bijącego - **wyciągnie rękę i chwyci go za części wstydlive, odetniesz jej rękę**, nie będzie twe oko miało litości.

Bóg obiecuje więcej zabijania

Księga Ezechiela 35:7-9

Górę Seir zamienię w pustynię i pustkowie i wygubię na niej wszystko, co się tam rusza. **Pagórki twoje pokryją trupami**, na twych wyżynach, na twych dolinach, **we wszystkich parowach padać będą pobici mieczem**. Uczynię cię wieczną pustynią, miasta twoje staną się już nie zamieszkałe i **poznacie, że Ja jestem Pan**.

Bóg zabija i wymyśla sposoby udręki

Księga Jeremiasza 15:1-4

Pan jednak powiedział mi: «Nawet gdyby Mojżesz i Samuel stanęli przede Mną, serce moje nie skłoniłoby się ku temu ludowi. Wypędź ich sprzed mojego oblicza i niech odejdą! A jeśli ci powiedzą: Dokąd pójdziemy? odpowiesz im: **To mówi Pan: Kto jest przeznaczony na śmierć - na śmierć, kto pod miecz - pod miecz, kto na głód - na głód, a kto na wygnanie - na wygnanie. I ustanowię przeciw wam cztery rodzaje [nieszczęść] - wyrocznia Pana: miecz, aby zabijał; psy, by wywlekały; ptaki powietrzne i zwierzęta lądowe, by pożerały i wyniszczyły**. Uczynię ich postrachem wszystkich królestw ziemi z powodu Manasses, syna Ezechiasza, króla judzkiego, za to, co uczynił w Jerozolimie.

Żony są podporządkowane mężom

List do Efezjan 5:22-24

Żony niechaj będą poddane swym mężom, jak Panu, bo mąż jest głową żony, jak i Chrystus - Głową Kościoła: On - Zbawca Ciała. Lecz jak Kościół poddany jest Chrystusowi, tak i żony mężom - **we wszystkim**.

Napletki na posagowe (!)

1 Księga Samuela 18:25-27

Saul odrzekł: «Powiedzcie Dawidowi, że król nie żąda innej zapłaty, jak stu napletków Filistynów, aby pomścić się na wrogach królewskich». Saul liczył na to, że Dawid dostanie się w ręce Filistynów. Gdy słudzy zawiadomili o tym Dawida, wydało mu się dobrym to, że może zostać zięciem króla. Zanim upłynęły wyznaczone dni, powstał Dawid i wyruszył ze swym wojskiem, i **zabił dwustu mężczyzn** spośród Filistynów. **Dawid przyniósł z nich potem napletki w dokładnej liczbie królowi, aby stać się zięciem króla**. Wtedy Saul oddał mu córkę swą Mikal za żonę.

Nie łam szabatu, bo śmierć!

Wyjścia 35:2

Sześć dni będziesz wykonywał pracę, ale dzień siódmy będzie dla was świętym szabatem odpoczynku dla Pana; **ktokolwiek zaś pracowałby w tym dniu, ma być ukarany śmiercią**.

Bóg zabija wszystkich Pierworodne Egiptu

Księga Wyjścia 12:29-30

O północy Pan pozabijał wszystko pierworodne Egiptu: od pierworodnego syna faraona, który siedzi na swym tronie, aż do pierworodnego tego, który był zamknięty w więzieniu, a także wszelkie pierworodne z bydła. I wstał faraon jeszcze w nocy, a z nim wszyscy jego dworzanie i wszyscy Egipcjanie. I podniósł się wielki krzyk w Egipcie, **gdyż nie było domu, w którym nie byłoby umarłego**.

Nie gardź Egipcjaninem (? – patrz wyżej)

V Księga Mojżeszowa 23 23:8

Nie gardź Edomitą, gdyż jest twoim bratem, i **nie gardź Egipcjaninem**, gdyż byłeś w jego ziemi obcym przybyszem.

Bóg zabija ciekawskich

1 Księga Samuela 6:19-20

Synowie Jechoniasza nie uczestniczyli jednak w radości, jaka była udziałem ludzi z Bet-Szemesz, gdy przyszli zobaczyć Arkę Pańską. Dlatego zabił On siedemdziesięciu ludzi spośród nich. Lud zasmucił się, ponieważ Pan dotknął ich wielką plagą. Mówili więc mieszkańcy Bet-Szemesz: «Któż zdoła stanąć przed obliczem Pana, przed tym Bogiem świętym? Do kogo uda się On od nas?»

Kobiety są podporządkowane mężczyznom

1 List do Tymoteusza 2:11-15

Kobieta niechaj się uczy w cichości z całym poddaniem się. Nauczać zaś kobiecie nie pozwalam ani też przewodzić nad mężem lecz [chcę, by] trwała w cichości. Albowiem Adam został pierwszy ukształtowany, potem - Ewa. I nie Adam został zwiedziony, lecz zwiedziona kobieta popadła w przestępstwo. Zbawiona zaś zostanie przez rodzenie dzieci; [będą zbawione wszystkie], jeśli wytrwają w wierze i miłości, i uświęceniu - z umiarem.

Kobiety mają milczeć!

1 List do Koryntian 14:33-35

Bóg bowiem nie jest Bogiem zamieszania, lecz pokoju. Tak jak to jest we wszystkich zgromadzeniach świętych, **kobiety mają na tych zgromadzeniach milczeć; nie dozwala się im bowiem mówić, lecz mają być poddane**, jak to Prawo nakazuje. A jeśli pragną się czego nauczyć, niech zapytają w domu swoich mężów! **Nie wypada bowiem kobiecie przemawiać na zgromadzeniu.**

David zabija wszystkich aby zatuszować swoje zbrodnie

1 Księga Samuela 27:8-11

Dawid i jego ludzie wdierali się do Geszurytów, Girzytów i Amalekitów; zamieszkiwali oni ten kraj od Telam w stronę Szur, aż do ziemi egipskiej. **Dawid uderzając na jakąś krainę, nie pozostawiał przy życiu ani mężczyzny, ani kobiety**, zabierał trzodę, bydło, osły, wielbłądy, odzież, a potem dopiero wracał do Akisza. Akisz mówił: «Gdzie byliście dzisiaj na wyprawie wojennej?» Dawid mówił: «W Negebie judzkim. W Negebie jerachmeelickim. W Negebie kenickim». **Dawid nie zostawiał przy życiu ani mężczyzny, ani kobiety, aby ich przyprowadzić do Gat. Twierdził: «Aby nie wydali nas i nie mówili: Dawid w ten sposób postępował, tak łupił nas przez cały czas pobytu w kraju filistyńskim».**

Bóg chce zabić Mojżesza za nie obrzezanie swego syna

Księga Wyjścia 4:24-26

W czasie podróży w miejscu noclegu **spotkał Pan Mojżesza i chciał go zabić. Sefora wzięła ostry kamień i odcięła napletek syna swego i dotknęła nim nóg Mojżesza, mówiąc: «Oblubieńcem krwi jesteś ty dla mnie».** I odstąpił od niego [Pan]. **Wtedy rzekła: «Oblubieńcem krwi jesteś przez obrzezanie».**

Zabij kobiet, które nie są dziewicami w czasie ich nocy poślubnej

Księga Powtórzonego Prawa 22:20-21

Lecz jeśli oskarżenie to okaże się prawdziwym, **bo nie znalazły się dowody dziewictwa młodej kobiety**, wyprowadzą młodą kobietę do drzwi domu ojca i **kamienować ją będą mężowie tego miasta, aż umrze**, bo dopuściła się bezcelestwa w Izraelu, uprawiając rozpustę w domu ojca. Usuniesz zło spośród siebie.

Kara za przewinienia...

Księga Jeremiasza 13 13:22

A gdy pomyślisz w swoim sercu: **Czemu mnie to spotkało, to wiedz, że z powodu mnóstwa twoich przewinień odkryto poły twojej szaty i zgwałcono cię.**

Mężczyźni rządzą

Mądrość Syracha 9:2

Nie zaprzędawaj kobiecie swej duszy, **by się nie wyniosła nad twoją władzę.**

Śmierć dla cudzołożnic

Księga Kapłańska 21:9

Jeżeli córka kapłana bezcześci siebie nierządem, bezcześci przez to swojego ojca. Będzie spalona w ogniu.

Rytuał składania ludzi jako ofiarę

Księga Kapłańska 27:28-29

Jeżeli kto poświęci co ze swej własności dla Pana jako "cherem*": **człowieka**, bydłę albo część gruntu dziedzicznego - to ta rzecz nie będzie sprzedana ani wykupiona. Każde "cherem" jest rzeczą najświętszą dla Pana. Żaden człowiek, który jest poświęcony dla Pana jako "cherem", nie może być wykupiony. **Musi on być zabity.**

* **Cherem** odnosi się do wszystkiego, co zostało zarezerwowane dla Boga i w związku z tym albo oddzielone do użytku kultowego albo przeznaczone do zniszczenia

Anioł Śmierci

2 Księga Królewska 19:35

Tejże samej nocy wyszedł **Anioł Pański** i pobił w obozie Asyryjczyków sto osiemdziesiąt pięć tysięcy ludzi. Rano, kiedy wstali, oto ci **wszyscy byli martwymi ciałami.**

Zabij tych co nie szukają prawdziwego Boga Izraela.

2 Księga Kronik 15:12-13

Zobowiązali się przymierzem szukać Pana, Boga ich ojców, z całego serca i z całej duszy. Będzie **skazany na śmierć** każdy, kto by - **mały czy wielki, mężczyzna czy kobieta** - nie szukał Pana, Boga Izraela.

Zabij ludzi nie słuchających się księży

Księga Powtórzonego Prawa 17:12

Człowiek, który pychą uniesiony nie usłucha kapłana ustanowionego tam, aby służyć Panu, Bogu twemu, czy też sędziego, zostanie ukarany śmiercią. Usuniesz zło z Izraela.

Jezus kradnie zwierzęta

Ewangelia wg św. Mateusza 21:1-2

Gdy się przybliżyli do Jerozolimy i przyszedli do Betfage na Górze Oliwnej, wtedy **Jezus posłał dwóch uczniów i rzekł im: «Idźcie do wsi, która jest przed wami, a zaraz znajdziecie oślicę uwiązaną i źrebię z nią. Odwiążcie je i przyprowadźcie do Mnie!**

Zabić swoich sąsiadów i bliskich w imię Pana

Księga Wyjścia 32:26-29

Zatrzymał się Mojżesz w bramie obozu i zawołał: «**Kto jest za Panem, do mnie!**» A wówczas przyłączyli się do niego wszyscy synowie Lewiego. I rzekł do nich: «Tak mówi Pan, Bóg Izraela: "Każdy z was niech przypasze miecz do boku. **Przejdźcie tam i z powrotem od jednej bramy w obozie do drugiej i zabijajcie: kto swego brata, kto swego przyjaciela, kto swego krewnego**"». Synowie Lewiego **uczynili według rozkazu Mojżesza**, i zabito w tym dniu około trzech tysięcy mężów. Mojżesz powiedział wówczas do nich: «**Poświęciliście ręce dla Pana, ponieważ każdy z was był przeciw swojemu synowi, przeciw swemu bratu.** Oby Pan użył wam dzisiaj błogosławieństwa!»

Zastraszanie w wiarę

Księga Estery 8:17

We wszystkich bez wyjątku państwach i w każdym mieście, w miejscu, dokąd dotarło słowo króla i jego dekret dla Żydów, była radość i wesele, uczty i dzień zabawy. **Wielu spośród narodów państwa perskiego przechodziło na judaizm, ponieważ padł na nich strach przed Żydami.**

Czerwona odzież – gniew i zapalczliwość Boga

Księga Izajasza 63:2-6

Dlaczego krwawa jest Twoja suknia i szaty Twe jak u tego, co wygniata winogrona w tłoczni? Sam jeden wygniatałem je do kadzi, z narodów - ani jednego nie było ze Mną. Tłoczyłem je w moim gniewie i deptałem je w mojej porywczosci. Posoka ich obryzgała Mi szaty i poplamiałem sobie całe odzienie. Albowiem dzień pomsty był w moim sercu i nadszedł rok mojej odpłaty. Rozglądałem się: nikt nie pomagał. Zdumiewałem się, a nie było, kto by podtrzymał. **Wówczas moje ramię przyszło Mi w pomoc i podtrzymała Mnie moja zapalczliwość. Zdeptałem ludy w moim rozgniewaniu, stałem je w mojej zapalczwości, sprawiłem, że krew ich spłynęła na ziemię.**

Nie bierz ślubu

1 List do Koryntian 7:27-28

Jesteś związany z żoną? Nie usiłuj odłączać się od niej! **Jesteś wolny? Nie szukaj żony!** Ale jeżeli się ożenisz, nie grzeszysz. Podobnie i dziewica, jeśli wychodzi za mąż, nie grzeszy. **Tacy jednak cierpieć będą udręki w ciele, a ja chciałbym ich wam oszczędzić.**

Masowe zabójstwa *Księga*

Sędziów 20:48

Potem mężowie izraelscy powrócili do Beniaminitów w mieście, **zabili ostrzem miecza od mężczyzn do bydła, i wszystko, co znaleźli. Spalili też wszystkie pozostałe miejscowości, jakie napotkali.**

Mojżesz morduje człowieka

Księga Wyjścia 2:11-12

W tym czasie Mojżesz dorósł, poszedł odwiedzić swych rodaków i zobaczył jak ciężko pracują. Ujrzał też Egipcjanina **bijącego** pewnego Hebrajczyka, **jego rodaka. Rozejrzał się więc na wszystkie strony, a widząc, że nie ma nikogo, zabił Egipcjanina i ukrył go w piasku.**

Morderstwa i Podbój (grabież)

Księga Liczb 21:33-35

Następnie zawrócili i poszli w kierunku Baszanu. Król Baszanu, Og, wyruszył przeciw nim razem z całym swoim wojskiem, chcąc stoczyć z nimi bitwę pod Edrei. Lecz Pan rzekł do Mojżesza: «Nie bój się go! Dam go bowiem w twoje ręce razem z całym wojskiem i krajem. **Postąpisz z nim tak, jak postąpiłeś z Sichonem, królem Amorytów, który mieszkał w Cheszbonie**». **Pobili go oraz jego synów i cały lud, tak że nikt nie ocalał, i wzięli jego ziemię w posiadanie.**

Bóg przynosi zło 2 Księga

Kronik 34:26-28

A do króla judzkiego, który was posłał, aby radzić się Pana, powiecie w ten sposób: "To mówi Pan, Bóg Izraela, co do słów, które usłyszałeś. Ponieważ ulękło się twoje serce i upokorzyłeś się przed obliczem Boga, słuchając tego, co wypowiedziałem przeciw temu miejscu i mieszkańcom jego, ponieważ ukorzyłeś się przede Mną, rozdarłeś swoje szaty i płakałeś przed moim obliczem, to również i Ja wysłuchałem ciebie - wyrocznia Pana. Oto Ja przyłączę cię do twoich przodków i będziesz pochowany spokojnie w swoim grobie. I oczy twoje nie ujrzą **całej zagłady, jaką sprowadzam na to miejsce i na jego mieszkańców**"». A oni zanieśli tę odpowiedź królowi.

Bóg zabija dalszą rodzinę (następne pokolenia) pomimo, że nie zawiniła.

1 Księga Królewska 14:9-16

Ale stałeś się przez twoje postępowanie gorszym od wszystkich twoich przodków, bo ośmieliłeś się uczynić sobie innych bogów - posągi ulane z metalu, aby Mnie tym drażnić, a Mną wzgardziłeś. Dlatego sprowadzę nieszczęście na ród Jeroboama, gdyż **wyćpię z domu Jeroboama nawet chłopca, niewolnika i wolnego w Izraelu**. Tak więc usunę ślad po rodzie Jeroboama, **jak uprzęta się gnój bez reszty**. Kto z należących do Jeroboama umrze w mieście, tego będą żarły psy, a tego, kto umrze w polu, będą żarły powietrzne ptaki, **gdyż tak rzekł Pan**". Ty zaś ruszaj i idź do twego domu! **Kiedy twe nogi wejdą do miasta, dziecko umrze. Potem cały Izrael będzie je opłakiwał i pochowają je, bo tylko ono z rodu Jeroboama wejdzie do grobu, gdyż z rodu Jeroboama tylko w nim znalazło się coś miłego dla Pana, Boga Izraela**. Pan sam ustanowi sobie nad Izraelem króla, który wyćpi ród Jeroboama, . Potem Pan uderzy Izraela i zachwieje nim, jak chwieje się trzcina na wodzie, aż wreszcie wyrwie Izraela z tej pięknej ziemi, którą dał ich przodkom. Później rozsiewe ich poza Rzekę za to, że zrobili sobie aszery i pobudzali Pana do gniewu. Opuści On Izraela z powodu grzechów Jeroboama, który sam zgrzeszył i doprowadził do grzechu Izraela».

Ziemia jest nieruchoma

Księga Psalmów 104:5

Umocniłeś ziemię w jej podstawach: na wieki wieków się nie zachwieje.

Płaska Ziemia (Zauważ, że ten fragment mówi też o płaskiej Ziemi "krańce ziemi".) Księga Hioba 36:32 do 37:13

Błyskawicą zbrojne ma ręce, wskazuje jej cel oznaczony, głos przeciw niemu wydaje: zazdrosny gniew na nieprawość. A na to drży moje serce, zda się, że z piersi wyskoczy. Tego huku pilnie słuchajcie, grzmotu, co z ust Jego wychodzi. Pod całym niebem latać każe błyskawicy, **po krańce ziemi jej światło**. Potem nastaje huk straszny, to grzmot zesłał Wszechmocny; nie wstrzymał go, bo ciągle go słyszać. A Bóg cudownie grzmi swoim głosem, działając cuda niepojęte. Śniegowi mówi: "Padaj na ziemię!", ulewie i deszczowi: "Bądźcie mocne!" Ludzi zamyka po domach, by każdy rozważał Jego dzieła. Zwierzęta zaszyte w kryjówkach nocują w swych legowiskach. Burza przychodzi z

komory, zima nadciąga z północy, mróz dany z tchnienia Bożego i lodem ścięta powierzchnia wody. Blask Jego chmury rozpędza, słońce rozprasza obłoki. Tu i tam ono krąży, idzie, by spełnić zlecenia. Wszystkie nakazy wykona na całej powierzchni ziemi, jako upomnienie czy łaska lub jako miłosierdzie wysłane.

Gniew boga (Jahwe zabija)

Księga Powtórzonego Prawa 32:39-43

Patrzcie teraz, że Ja jestem, Ja jeden, i nie ma ze Mną żadnego boga. **Ja zabijam i Ja sam ożywiam, Ja ranię i Ja sam uzdrawiam, że nikt z mojej ręki nie uwalnia.** Podnoszę rękę ku niebu i mówię: Tak, Ja żyję na wieki. Gdy miecz błyszczący wyostrzę i **wyrok wykona ma ręka**, na swoich wrogach się pomszczę, odpłacę tym, którzy Mnie nienawidzą. **Upoję krwią moje strzały, mój miecz napasie się mięsem, krwią poległych i uprowadzonych, głowami dowódców nieprzyjacielskich**". Chwalcie, narody, lud Jego: bo On odpłaci za krew swoich sług, odda zapłatę swym wrogom, oczyści kraj swego ludu».

Bóg fałszywie obiecuje zniszczenie Babilonu

Księga Jeremiasza 50:29-30

Zwołajcie łuczników przeciw Babilonowi! Wy wszyscy, co napinacie łuki, rozbijcie obóz dokoła niego, by nie miał możliwości uciezki. Odpłaćcie mu stosownie do jego postępków: wszystko, co on czynił, uczynicie i jemu! Albowiem był zuchwały wobec Pana, wobec Świętego Izraela. Dlatego padną jego młodzieńcy na jego placach, a tego dnia zginą wszyscy jego wojownicy - wyrocznia Pana.

(Po tym jak bóg obiecuje zwycięstwo z Babilonem, Izraelici dostają pokonani przez Babilończyków w Księdze Jeremiasza 52.)

Zniszczenie miasta Tyr (obecny Liban)

Księga Ezechiela 26:7-14

Bo tak mówi Pan Bóg: Oto Ja sprowadzam z północy na Tyr Nabuchodonozora, króla Babilonu, króla królów, z końmi, rydwanami, jeźdźcami, wojskiem i licznym ludem. Córki twoje, które są na stałym lądzie, zabije mieczem; wieże oblężnicze zbuduje przeciw tobie, przeciwko tobie usypie wały i tarczę wystawi przeciwko tobie. Głowice swych taranów skieruje przeciw twoim murom, zburzy tve wieże żelaznymi hakami. Z powodu mnóstwa koni okryje cię kurzawa. Od tętentu jego konnicy, jego kół i rydwanów, zadrżą twoje mury, gdy wchodzić będzie w tve bramy tak, jak się wkracza w zdobyte miasto. Kopytami swych koni stratuje wszystkie tve ulice, lud twój mieczem pobije, a potężne tve stele powali na ziemię. Splądrowane będą tve bogactwa, rozkradzione tve towary, poburzone tve mury, a wspaniałe tve domy porozwalane. Kamienie zaś tve, drzewo i proch z ciebie wrzucą do morza. Sprawię, że echo twych pieśni ustanie, a dźwięk twoich cytr nie będzie się rozlegać. Uczynię z ciebie nagą skałę, staniesz się miejscem suszenia sieci. Nie odbudują cię więcej, bo Ja, Pan, powiedziałam» - wyrocznia Pana Boga.

Miasto Tyr istnieje do dziś (Liban), mimo wszystkich tych psychopatycznych obietnic boga.

Ilu jest Bogów?

Księga Psalmów 86:8

Nie ma wśród bogów równego Tobie, Panie, ani czegoś takiego jak Twoje dzieło.

Gwałt i łupy wojny

Księga Sędziów 5:30-31

"Przecież zbierają łupy i **rozdzielają brankę jedną lub dwie dla każdego wojownika**, szaty barwione jako łup dla Sisery, na szyję żony króla różnobarwne chusty". Tak, Panie, niechaj zginą wszyscy Twoi wrogowie! A którzy Cię miłują, niech będą jak słońce wschodzące w swym blasku». I żył w spokoju kraj przez lat czterdzieści.

Poprzez medium można mówić do zmarłych

1 Księga Samuela 28:7-17

Zwrócił się więc Saul do swych sług: «Poszukajcie mi kobiety wywołującej duchy, chciałbym pójść i jej się poradzić». Odpowiedzieli mu jego słudzy: «Jest w Endor kobieta, która wywołuje duchy». Dla niepoznaki Saul przebrał się w inne szaty i poszedł w towarzystwie dwóch ludzi. Przybywając do tej kobiety w nocy, rzekł: «Proszę cię, powróż mi przez ducha i spraw, niech przyjdzie ten, którego ci wymienię». Odpowiedziała mu kobieta: «Wiesz chyba, co uczynił Saul: wyniszczył wróżbitów i czarnoksiężników w kraju. Czemu czyhasz na moje życie, chcąc mnie narazić na śmierć». Saul przysiągł jej na Pana mówiąc: «Na życie Pana! Nie będziesz ukarana z tego powodu». Spytała się więc kobieta: «Kogo mam wywołać?» Odrzekł: «Wywołaj mi Samuela». Gdy zobaczyła kobieta Samuela, zawołała głośno do Saula: «Czemu mnie oszukałeś? Tyś jest Saul!» Odezwał się do niej król: «Nie obawiaj się! Co widzisz?» Kobieta odpowiedziała Saulowi: «Widzę istotę pozaziemską, wyłaniającą się z ziemi». Zapytał się: «Jak wygląda?» Odpowiedziała: «Wychodzi starzec, a jest on okryty płaszczem». Saul poznał, że to Samuel, i upadł przed nim twarzą na ziemię, i oddał mu pokłon. Samuel rzekł do Saula: «Dlaczego nie dajesz mi spokoju i wywołujesz mnie?» Saul odrzekł: «Znajduję się w wielkim ucisku, bo Filistyni walczą ze mną, a Bóg mię opuścił i nie daje mi odpowiedzi ani przez proroków, ani przez sen; dlatego ciebie wezwałem, abyś mi wskazał, jak mam postąpić». Samuel odrzekł: «Dlaczego więc pytasz mnie, skoro Pan odstąpił cię i stał się twoim wrogiem? Pan czyni to, co przeze mnie zapowiedział: odebrał Pan królestwo z twej ręki, a oddał je innemu - Dawidowi.

Rydwany z żelaza pokonują boga

Księga Sędziów 1:17-20

Potem ruszył Juda z Symeonem, bratem swoim, na podbój Kananejczyków zamieszkujących Sefat, które obłożyli klątwą, i stąd nadano temu miastu nazwę Chorma. Zdobył też Juda Gazę i jej okolice, Aszkelon i jego okolice oraz Ekron i jego okolice. A Pan był z Judą. **Wziął potem Juda w posiadanie góry, natomiast nie usunął z posiadłości mieszkańców doliny, ponieważ mieli żelazne rydwany**. Kalebowi dano w posiadanie Hebron, zgodnie z podziałem dokonany przez Mojżesza, a ten pozbawił tam posiadłości trzech synów Anaka.

Bóg miażdży czaszki *Księga*

Psalmsów 68:21-23

Bóg nasz jest Bogiem, który wyzwala, i Pan Bóg daje ujść przed śmiercią. **Zaiste Bóg kruszy głowy swym wrogom**, kudłatą czaszkę tego, co postępuje grzesznie. Pan powiedział: «Z Baszanu mogę cię wyprowadzić, mogę wyprowadzić z głębiny morskiej,

Żony są podporządkowane

1 List św. Piotra 3:1-2

Tak samo **żony niech będą poddane swoim mężom**, aby nawet wtedy, gdy niektórzy z nich nie słuchają nauki, przez samo postępowanie żon zostali dla wiary pozyskani bez nauki, gdy będą się przypatrywali waszemu, pełnemu bojaźni, świętemu postępowaniu.

Seks podczas miesiączki

Księga Kapłańska 20:18

Jeżeli kto obcuje cieleśnie z kobietą mającą miesięczne krwawienie i odsłoni jej nagość, obnaża źródło jej krwi, a ona też odsłoni źródło swojej krwi, to oboje będą wyłączeni spośród swojego ludu.

Bóg zabija Pierworodnych z Egiptu (sam sprawia, że faraon stawia opór)

Księga Wyjścia 11:4-10

Mojżesz powiedział: «**Tak mówi Pan**: O północy przejdę przez Egipt. I **pomrą wszyscy pierworodni** w ziemi egipskiej **od pierworodnego syna faraona**, który siedzi na swym tronie, aż **do pierworodnego niewolnicy**, która jest zajęta przy żarnach, i **wszelkie pierworodne bydła**. Wtedy w całej ziemi egipskiej będzie wielkie narzekanie, jakiego nie było nigdy i jakiego już nie będzie. U Izraelitów nawet pies nie zaszczeka ani na ludzi, ani na bydło, abyście poznali, że Pan uczynił różnicę między Egipcjanami a Izraelitami. Wtedy przyjdą wszyscy słudzy twoi do mnie i oddadzą mi pokłon, i powiedzą: Wyjdź ty i cały lud twój, który idzie za tobą. I potem wyjdą». Mojżesz płonął gniewem wyszedł od faraona. Pan rzekł do Mojżesza: «Nie usłucha was faraon, aby stały się liczniejsze cuda w ziemi egipskiej». Mojżesz i Aaron wykonali wszystkie cuda przed faraonem. Lecz **Pan uczynił upartym serce faraona**, tak iż wzbraniał się wypuścić Izraelitów ze swego kraju.

Bóg zabija całe rodziny, więc i kobiety i dzieci (żywcem do piekła CAŁE RODZINY!)

Księga Liczb 16:27-35

Usunęli się więc z miejsca zamieszkania Koracha, Datana i Abirama. Datan zaś i Abiram wyszli i stanęli przed wejściem do swoich namiotów **razem z żonami, synami i małymi dziećmi**. Teraz rzekł Mojżesz: «Po tym poznacie, że Pan mnie posłał, abym te wszystkie czyny wykonał, i że to nie ode mnie wyszło: jeśli ci ludzie umrą śmiercią naturalną i jeśli spotka ich los taki jak innych ludzi, wtedy Pan mnie nie posłał. Gdy jednak Pan uczyni rzecz niestychaną, gdy otworzy ziemia swoją paszczę i pochłonie ich razem ze wszystkim, co do nich należy, tak że żywcem wpadną do szeolu, wówczas poznacie, że ludzie ci bluźnili przeciw Panu». Gdy kończył mówić te słowa, rozstąpiła się ziemia pod nimi. Ziemia otworzyła swoją paszczę **i pochłonięła ich razem z ich rodzinami**, jak również ludzi, którzy połączyli się z Korachem, wraz z całym ich majątkiem. Wpadli razem ze wszystkim, co do nich należało, **żywcem do szeolu**, a ziemia zamknęła się nad nimi. Tak zniknęli spośród społeczności. Wszyscy zaś Izraelici, którzy stali wokół, uciekli na ich krzyk, mówiąc: «By też i nas ziemia nie połknęła!» Wtedy wypadł ogień od Pana i pochłoniął dwustu pięćdziesięciu mężów, którzy ofiarowali kadzidło.

Jedz gównno

Księga Ezechiela 4:12-15

Będziesz go spożywał jak podpłomyk jęczmienny; **upieczesz go przed ich oczami na nawozie ludzkim**». I dodał Pan: «Tak będą spożywać Izraelici swój pokarm nieczysty między poganami, wśród których ich rozproszę». Na to rzekłem: «Ach, Panie Boże, oto dusza moja nigdy się nie splamiła: od dzieciństwa aż do tej pory nie spożywałem ani

padliny, ani tego, co zostało rozszarpane; żadne mięso nieczyste nie weszło do moich ust». A On rzekł do mnie: «Patrz, **zezwalam ci, byś upiekł sobie pokarm na nawozie wołowym zamiast na ludzkim**».

Miecz Boga

Księga Ezechiela 21:8-17

Powiedz ziemi izraelskiej: **Tak mówi Pan: Oto Ja jestem przeciwko tobie i dobędę miecza mego z pochwy, i wytnę spośród ciebie sprawiedliwego i grzesznika.** Ponieważ wytnę spośród ciebie sprawiedliwego i grzesznika, dlatego miecz mój wyjdzie z pochwy na wszelkie ciało od południa aż do północy. I wszyscy poznają, że **Ja, Pan, wydobyłem miecz z pochwy; już nie powróci do niej.** „Ty zaś, synu człowieczy, jęcz, jakbyś miał biodra złamane, w goryczy jęcz na ich oczach! A gdy powiedzą do ciebie: „Dlaczego jęczysz?” - odpowiedz: Z powodu wieści, która gdy nadejdzie, wszystkie serca osłabną, wszystkie ręce omdleją, wszelki duch zamilknie i wszelkie kolano się rozpułynie jak woda. Oto nadchodzi, dokonuje się» - wyrocznia Pana Boga. Pan skierował do mnie te słowa: «Synu człowieczy, prorokuj i przemawiaj: **Tak mówi Pan. Mów: Miecz, miecz! Wyostrzono go i wyczyszczono. Na krwawy bój wyostrzono, by lśnił jak błyskawica, wyczyszczono... Dałem go, by wyczyścić, by chwycić w dłoń; miecz wyostrzono i wyczyszczono, aby go podać w rękę tego, co zabija.** Krzycz i lamentuj, synu człowieczy, gdyż zawisł on nad moim ludem, nad wszystkimi książętami izraelskimi, wydanymi pod miecz współ z moim ludem, a więc uderz się w biodro;

Izraelici zabijają wszystkich Mężczyzn Edomu

1 Księga Królewska 11:15-16

Albowiem kiedy Dawid był w Edomie, wtedy dowódca wojska, Joab, udał się tam dla pogrzebania zabitych, gdyż wybił wszystkich mężczyzn w Edomie. Joab bowiem **sześć miesięcy przebywał tam z całym Izraelem, aż do wytępienia wszystkich mężczyzn w Edomie.**

Cudzoziemcy zniewoleni, aby budowali świątynie

1 Księga Królewska 9:20-23

Całą ludność, pozostałą z Amorytów, Chetytów, Peryzzytów, Chiwwitów oraz Jebusytów, która nie była izraelska, stanowiąc potomstwo pozostałe w kraju po tych, których Izraelici **nie zdołali poddać kłątwie, Salomon zaciągnął do robót niewolniczych po dziś dzień. Z Izraelitów zaś nikogo nie skazał na niewolę,** gdyż byli oni wojownikami i jego podwładnymi, jak również wodzami przybocznymi, dowódcami jego rydwanów oraz konnicy. Salomon miał pięciuset pięćdziesięciu wyższych urzędników zarządzających pracami. Oni to nadzorowali lud wykonujący pracę.

Morderstwo, grabież i rabunek Księga

Powtórzonego Prawa 3:1-7

Następnie zwróciliśmy się i poszliśmy w kierunku Baszanu, którego król, Og, wyszedł nam naprzeciw z całym swym ludem, by wydać nam bitwę w Edrei. **Wtedy rzekł do mnie Pan: «Nie lękaj się go, gdyż dałem w twoje ręce jego samego, cały jego lud i ziemię.** Postąpisz z nim jak z Sichonem, królem Amorytów, który mieszka w Cheszbonie». I **Pan, Bóg nasz, dał nam w ręce również Oga, króla Baszanu, i cały jego lud. I wytępiiliśmy go tak, że nikt nie ocalał.** W tym czasie zdobyliśmy wszystkie jego miasta, nie było grodu nie zajętego: sześćdziesiąt miast i cały obszar Argob, królestwo Oga w Baszanie. To wszystko są miasta obwarowane wysokimi murami, potężnymi bramami i

zaworami, nie licząc wielu miast otwartych. Obłożyliśmy je klątwą, jak uczyniliśmy Sichonowi, królowi Cheszonu; klątwie podlegało miasto, mężczyźni, kobiety i dzieci. A wszystkie zwierzęta i łup z miasta zostawiliśmy dla siebie.

Kanibalizm na dzieciach (Bóg w ramach kary ześle straszliwy głód za nieposłuszeństwo / Jahwe lubi ofiary – ich przyjemna woń)

Księga Kapłańska 26:27-35

Jeżeli i wtedy nie będziecie Mi posłuszni i będziecie Mi postępować na przekór, to i Ja z gniewem wystąpię przeciwko wam i ześlę na was siedmiokrotne kary za wasze grzechy. **Będziecie jedli ciało synów i córek waszych**. Zniszczę wasze wyżyny słoneczne, rozbiję wasze stele, rzućę wasze trupy na trupy waszych bożków, **będę się brzydzić wami**. Zamienię w ruiny wasze miasta, spustoszę wasze miejsca święte, **nie będę wchłaniał przyjemnej woni waszych ofiar**. Ja sam spustoszę ziemię, tak że będą się zdumiewać wasi wrogowie, którzy ją wezmą w posiadanie. Was samych rozproszę między narodami, dobędę za wami miecza, ziemia wasza będzie spustoszona, miasta wasze zburzone. Kraj będzie zamieniony w pustynię. Wtedy ziemia będzie obchodzić swoje szabaty przez wszystkie dni swego spustoszenia, a wy będziecie w kraju nieprzyjaciół. Wtedy ziemia będzie odpoczywać i obchodzić swoje szabaty.

Dziewice i inne łupy wojny

Księga Liczb 31:25-35

Potem **tak mówił Pan** do Mojżesza: «Policz wraz z kapłanem Eleazarem i głowami rodów społeczności **to, co z ludzi i bydła zostało przyprowadzone jako zdobycz**. **Podziel zdobycz** na połowę pomiędzy tych, którzy brali udział w wyprawie, i pomiędzy całą społeczność. Winieś jednak od wojowników, którzy wyruszyli na wyprawę, wziąć jako dar dla Pana jedną sztukę na pięćset - zarówno z ludzi, jak też z wołów, osłów i owiec. **Z połowy należącej do nich weźmiesz, a dasz kapłanowi Eleazarowi jako ofiarę dla Pana**. Z połowy należnej reszcie Izraelitów weźmiesz pięćdziesiątą część, tak ludzi, jak też wołów, osłów i owiec, słowem ze wszystkiego bydła, i dasz to lewitom, którzy pełnią służbę w przybytku Pana». **Mojżesz i kapłan Eleazar wykonali wszystko, co im Pan nakazał**. Zdobycz, którą wojownicy wzięli jako łup, składała się z sześciuset siedemdziesięciu pięciu tysięcy owiec, siedemdziesięciu dwóch tysięcy wołów, sześćdziesięciu i jednego tysiąca osłów, a osób, czyli **dziewcząt, które jeszcze nie obcowaly z mężczyzną, było razem trzydzieści dwa tysiące**.

Grabież i rabunek Księga

Judyty 15:4-11

A gdy to usłyszeli ci, którzy byli jeszcze w namiotach, zdumieli się wobec tego zai, rzucili się na nich. A Ozjasz wysłał posłów do Baitomestaim, do Bebai, Chobai i Kola, i na całą ziemię Izraela, aby zawiadomili o tym, co się stało, i aby wszyscy ruszyli na nieprzyjaciół, i rozgromili ich. Skoro tylko Izraelici to usłyszeli, wszyscy jednomyślnie uderzyli na nich i ścigali ich aż po Chobę. Przybyli także mieszkańcy Jerozolimy i wszyscy z krainy górskiej, ponieważ ich też powiadomiono o tym, co się stało w obozie ich wrogów. Także Gileadczy i Galilejczy uderzyli na nich z wielką siłą z boku i ścigali ich, aż przybyli do Damaszku i w jego okolice. Inni mieszkańcy Betulii napadli na obóz asyryjski, zabrali z niego łupy i bardzo się wzbogacili. **Ci zaś Izraelici, którzy powrócili z pogromu, zawładnęli tym, co jeszcze pozostało. Wioski i osiedla w górach i na dolinie zdobyły wielkie łupy. Było ich bowiem ogromne mnóstwo**.

A arcykapłan Joakim i Rada Starszych Izraela, która mieszka w Jerozolimie, przybyli obejrzeć dobrodziejstwa, które Pan wyświadczył Izraelowi, oraz zobaczyć Judytę i złożyć jej życzenia pokoju. A gdy przyszli do niej, wszyscy jednomyślnie wystawiali ją i mówili: «Tyś wywyższeniem Jeruzalem, tyś chlubą wielką Izraela, tyś wielką dumą naszego narodu. Tyś wszystko to ręką swoją uczyniła, dobrze zasłużyłaś się Izraelowi, i spodobało się to Bogu. Niech cię Pan Wszechmogący błogosławi na wieczne czasy!» A cały lud

odpowiedział: «Niech tak będzie!» A **cały naród łupił jeszcze obóz przez trzydzieści dni**. Judycie dali namiot Holofernesa, wszystkie jego srebrne naczynia, łoża, miednice i wszystkie jego sprzęty. A ona przyjęła to, nałożyła na swego muła, zaprzęgała swoje wozy i załadowała to wszystko na nie

Bóg zabija 70.000 ludzi

1 Księga Kronik 21:9-14

I odezwał się Pan do Gada, "Widzącego" Dawidowego, tymi słowami: «Idź i oświadczyć Dawidowi te słowa: To mówi Pan: Przedkładam ci trzy rzeczy, wybierz sobie jedną z nich, a spełnię ci ją». Gad przyszedł do Dawida i rzekł do niego: «**To mówi Pan: Wybierz sobie: albo trzy lata głodu, albo trzy miesiące porażek od twoich wrogów, podczas gdy miecz nieprzyjaciół twoich będzie cię ścigał, albo też trzy dni miecza Pańskiego i zarazy w kraju, przy czym Anioł Pański będzie szerzył spustoszenie we wszystkich granicach Izraela**. A teraz rozważ, co mam odpowiedzieć Temu, który mnie posłał». I rzekł Dawid do Gada: «Jestem w wielkiej rozterce. Niech wpadnę raczej w ręce Pana, bo wielkie jest Jego miłosierdzie, ale w ręce człowieka niech nie wpadnę». Zesłał więc Pan zarazę na Izraela i **padło z Izraela siedemdziesiąt tysięcy ludzi**.

Podbój, morderstwa i rabunek jak rozkazał Pan

Księga Jozuego 11:7-15

Jozue wraz z całym swym zbrojnym ludem przybył niespodzianie nad wody Meromu i rzucił się na nich. Pan wydał ich w ręce Izraela. Rozbili ich i ścigali aż do Sydonu Wielkiego i aż do Misrefot-Maim i do doliny Mispa na wschodzie. **Rozgromiono ich całkowicie, tak że nikt nie ocalał**. Jozue **postąpił z nimi, jak Pan mu rozkazał**: konie ich okulał, a rydwany spalił. W tym samym czasie Jozue cofnął się i zdobył Chasor, a króla jego zabił mieczem; Chasor było niegdyś stolicą wszystkich tych królestw. **Ostrzem miecza pobili wszystko co żywe**, obłożywszy klątwą. **Nie pozostawiono żadnej żywej duszy**, a Chasor spalono. Wszystkie miasta tych królów i samych ich królów zwyciężył Jozue i zdobył ostrzem miecza, obłożywszy ich klątwą, jak rozkazał Mojżesz, sługa Pana. Wszystkie jednak **miasta, położone na wzgórzach, nie zostały przez Izraelitów spalone**, z wyjątkiem Chasoru, spalonego przez Jozuego. Całą zdobycz tych miast i bydło podzielili Izraelici pomiędzy siebie, **lecz wszystkich ludzi zgładzili ostrzem miecza doszczętnie, nie zostawiając żadnej żywej duszy**. To, co Pan rozkazał słudze swemu Mojżeszowi, a Mojżesz rozkazał Jozuemu, Jozue wykonał, niczego nie zaniedbując z tego wszystkiego, co rozkazał Pan Mojżeszowi.

Żony są podporządkowane

List do Kolosan 3:18

Żony bądźcie poddane mężom, jak przystało w Panu

Upijanie i mordowanie Księga

Jeremiasza 13:12-14

Powiesz im: "To mówi Pan, Bóg Izraela: Każdy dzban można napełnić winem". A jeśli ci odpowiedzą: "Czyż nie wiemy, że każdy dzban można napełnić winem?" powiesz im: "To mówi Pan: Oto napełnię pijaństwem wszystkich mieszkańców tego kraju, królów zasiadających na tronie Dawida, kapłanów, proroków oraz wszystkich mieszkańców Jerozolimy i porozbijam ich jednych o drugich, ojców wraz z synami - wyrocznia Pana - bezwzględnie, bez litości i bez miłosierdzia wyniszczę ich"».

Naucz chłopców jak mordować mułmanów (Izraelici nienawidzą mułmanów) Księga Sędziów

8:19-21

«To byli moi bracia, synowie mojej matki!» - odpowiedział - «Na życie Pana! Gdybyście ich żywych puścili, nie zabiłbym was». Potem dał rozkaz Jeterowi, pierworodnemu swemu synowi: «Wstań! Zabij ich!» Lecz młodzieniec nie wy dobył miecza, gdyż się bał; był bowiem jeszcze chłopcem. Wtedy rzekli Zebach i Salmunna: «Wstań ty i wymierz nam cios, gdyż jaki mąż, taka i jego siła». Powstał więc Gedeon i zabił Zebacha i Salmunnę, a następnie zabrał półksiężycę wiszącą na szyjach ich wielbłądów.

Boże groźby - Jedzenie dzieci Księga

Powtórzonego Prawa 28:45-57

Spadną na ciebie wszystkie te przekleństwa, będą cię ścigały i dosięgną cię, aż cię zniszczą, bo nie słuchałeś głosu Pana, Boga swego, by strzec nakazów i praw, które na ciebie nałożył. Staną się one znakiem i zapowiedzią dla ciebie i twego potomstwa na wieki. Zamiast służyć Panu, Bogu twemu, w radości i dobrym sercem, mając obfitość wszystkiego - w głodzie, w pragnieniu, w nagości i w największej nędzy będziesz służył swoim wrogom, których Pan naśle na ciebie. On położy na twój kark żelazne jarzmo, aż do zupełnej twej zagłady.

Wzbudzi Pan przeciw tobie lud z daleka, z krańców ziemi, podobny do szybko lecącego orła, naród, którego języka nie rozumiesz, On zje przychówek twego bydła, zbiory z twego pola, aż cię wytepi. Nie zostawi ci nic: ani zboża, ani moszczu, ani oliwy, ani przychówka twego bydła większego, ani pomiotu - mniejszego, aż cię zniszczy. Będzie cię oblegał we wszystkich twoich grodach, aż padną w całym kraju twe mury najwyższe i najmocniejsze, na których polegałeś. Będzie cię oblegał we wszystkich grodach w całym kraju, który ci dał Pan, Bóg twój. **Będziesz zjadał owoc swego łona: ciała synów i córek, danych ci przez Pana, Boga twego** - wskutek oblężenia i nędzy, jakimi twój wróg cię uciśnie. Człowiek u ciebie najbardziej delikatny i rozpieszczony złym okiem będzie spoglądał na swego brata, na żonę łona swojego i na resztę swych dzieci, które pozostały, nie chcąc nikomu dać ciała swych synów, **które będzie jadł**, bo nie będzie już miał nic wskutek oblężenia i nędzy, jakimi cię uciśnie twój wróg we wszystkich twych miastach. Kobieta u ciebie najbardziej delikatna i tak rozpieszczona, że nie chciała nawet postawić stopy na ziemi wskutek delikatności i rozpieszczenia, złym okiem spojrzy na męża swego łona, na syna i córkę, ze względu na łożysko, które wyszło z jej łona, lub na dzieci urodzone przez siebie, **gdyż jeść je będzie w ukryciu** wobec braku wszystkiego w czasie oblężenia, w nędzy, jakimi cię uciśnie wróg we wszystkich twych miastach.

Boże groźby

Księga Powtórzonego Prawa 28:30-35

Zaręczysz się z kobietą, a kto inny ją posiadzie; zbudujesz dom, a nie będziesz w nim mieszkał; zasadzisz winnicę, a nie zbierzesz jej owoców. Twój wół na oczach twych zostanie zabity, a nie będziesz go jadł. Twój osioł zostanie ci zrabowany i nie wróci do ciebie; twoje owce zostaną wydane twym wrogom, a nie będzie komu cię wspomóc. Synowie twoi i córki zostaną dane obcemu narodowi. Z tęsknoty, patrząc za nimi codziennie, wyniszczysz twe oczy, a ręka twoja będzie bezsilna. Plon twego pola i całego trudu spożyje lud, którego nie znasz. Zawsze będziesz gnębiony i uciskany. Dostaniesz obłędu na widok, jaki się przedstawi twym oczom. **Pan cię dotknie złośliwymi** wrzodami na kolanach i nogach, nie zdołasz ich uleczyć; rozciągną się od stopy aż do wierzchu głowy.

Zabij wrogów

Ewangelia wg św. Łukasza 19:27

Tych zaś przeciwników moich, którzy nie chcieli, żebym panował nad nimi, **przyprawdźcie tu i pościnajcie w moich oczach"»**.

Zabij pierwородnych synów grzeszników

Księga Jozuego 6:26-27

W owym czasie Jozue wypowiedział do ludu przysięgę: «Niech będzie przeklęty przed obliczem Pana człowiek, który podjąłby się odbudować miasto Jerycho: **Za cenę życia swego pierwородnego syna** założy fundamenty, **za cenę życia najmłodszego syna** postawi bramy». Pan był z Jozuem, którego sława rozeszła się po całym kraju.

Kłęski żywiołowe są gniewem Boga

Księga Nahuma 1:2-8

Zazdrosnym i mszczącym się Bogiem jest Pan; 'Nun' mścicielem jest Pan i Władcą pełnym gniewu; Pan mści się nad swymi wrogami i **długo się gniewa** na swoich nieprzyjaciół. 'Bet' Pan jest cierpliwy, ale i potężny siłą; a oczyszczając - nikogo nie zostawia bez kary.

Wśród burzy i wichru Jego droga, a chmury - pyłem nóg Jego. 'Gimel' On gromi morze i On je wysusza, i wszystkie rzeki zamienia w pustynię. 'Dalet' Omdlewa Baszan i Karmeli wędnie kwiat Libanu. 'He' Przed Nim drżą góry i pagórki się rozpywiają; 'Waw' a ziemia trzęsie się od Jego oblicza - i ląd, i wszyscy jego mieszkańcy. 'Zain' Któż się ostoi przed Jego zagniewaniem i kto wytrzyma Jego zapalczliwość? 'Chet' Gniew Jego wylewa się jak ogień; i rozpadają się przed Nim skały. 'Tet' Dobry jest Pan, On obroną w dniu niedoli; 'Jod' zna tych, którzy Mu ufają. Zapowiedź spustoszenia Niniwy 'Kaf' Ale przez spotęgowany wylew zniszczy On jej miejsce. I wrogów swoich będzie ścigał ciemnością. 'Lamed' Po raz wtóry nie powstanie ucisk...

Należy pamiętać, że Bóg aprobuje tę rzeź w wersecie 6. Dziesięć tysięcy zamordowanych z rozkazu Boga

Księga Sędziów 1:1-8

Po śmierci Jozuego Izraelici tak się pytali Pana: «Któż z nas pierwszy wystąpi do walki przeciwko Kananejczykom?» Pan odpowiedział: «Wystąpi Juda. Oto daję tę ziemię w jego ręce». Zwrócił się więc Juda do Symeona, swego brata: «Pójdź ze mną na ziemię wyznaczoną mi losem, a będziemy walczyli z Kananejczykami. Z kolei i ja także będę pomagał ci walczyć na wyznaczonej tobie ziemi». I Symeon poszedł z nim. **Wystąpił więc Juda do walki i Pan wydał Kananejczyków i Peryzzytów w ich ręce. A w Bezek zabili dziesięć tysięcy mężczyzn.** Kiedy w Bezek natknęli się na Adoni-Bezeka, wydali mu bitwę i pokonali Kananejczyków i Peryzzytów. Uciekł Adoni-Bezek, lecz oni ścigali go, schwycili i odcięli mu kciuki rąk i nóg. 7 Powiedział wtedy Adoni-Bezek: «Siedemdziesięciu królów z odciętymi kciukami u rąk i nóg zbierało okruchy pod moim stołem. Oto jak ja postąpiłem, tak i mnie oddał Bóg». Odprowadzono go do Jerozolimy i tam umarł.

Zabij ludzi, którzy nie są posłuszni

Księga Jozuego 1:18

Ktokolwiek sprzeciwi się twojemu głosowi i nie będzie posłuszny twemu słowu we wszystkim, co mu rozkażesz, **musi umrzeć**. Tylko ty bądź mężny i mocny».

Nie okradaj boga! Księga

Malachiasza 3:8-11

Alboż godzi się człowiekowi oszukiwać Boga, jak wy Mnie oszukujecie? Pytacie: W czym oszukaliśmy Cię? W dziesięcinach i ofiarach. Jesteście zupełnie przeklęci, bo wy - i **to cały naród - ustawicznie Mnie oszukujecie!** Przynieście całą dziesięcinę do spichlerza, aby był zapas w moim domu, a wtedy możecie Mnie doświadczać w tym - mówi

Pan Zastępów - czy wam nie otworzę zaworów niebieskich i nie zleję na was błogosławieństwa w przeobfitej mierze. I zgromię dla waszego dobra szkodnika polnego, aby wam nie niszczył owocu pól, a winorośl nie będzie już pozbawiona owoców, mówi Pan Zastępów.

Lew zabija

1 Księga Królewska 20:35-36

Pewien człowiek spośród uczniów prorockich rzekł, **z rozkazu Pana**, do swego współtowarzysza: «**Uderźże mnie!**» **Ale ów człowiek nie chciał go uderzyć.** Wówczas mu rzekł: «**Ponieważ nie postuchałeś głosu Pana**, oto skoro tylko odejdziesz ode mnie, napadnie na ciebie lew!» Kiedy odszedł od niego, **lew upatrzył go sobie i zabił go.**

Morderstwa i niewolnictwo (roboty przymusowe)

Księga Sędziów 1:21-35

Natomiast synowie Beniamina nie wyrzucili z Jerozolimy mieszkających w niej Jebusytów, tak że ci mieszkają w Jerozolimie wspólnie z synami Beniamina aż po dziś dzień. Z kolei i pokolenie Józefa udało się ku Betel, a Pan był z nim. Pokolenie Józefa powstało najpierw wywiadowców do Betel - a nazwa tego miasta brzmiała niegdyś Luz. I spotkali wywiadowcy człowieka wychodzącego z miasta. «Wskaz nam wejście do miasta - powiedzieli do niego - a okażemy ci łaskę». Ten wskazał im wejście do miasta, a oni wycięli ostrzem miecza miasto, tego zaś człowieka wraz z całą jego rodziną wypuścili na wolność. Udał się więc ten człowiek do ziemi Chetytów, gdzie zbudował miasto, któremu dał nazwę Luz, i nazwa ta istnieje aż do dnia dzisiejszego. Natomiast Manasses nie zdobył Bet-Szean i miejscowości przynależnych ani Tanaku i miejscowości przynależnych, ani [nie wypędził] mieszkańców Dor i miejscowości przynależnych, ani mieszkańców Jibleam i miejscowości przynależnych, ani mieszkańców Megiddo i miejscowości przynależnych. Kananejczycy mieszkają w tej ziemi aż do dnia dzisiejszego. Jednakże kiedy Izrael się wzmocnił, poddał wprawdzie Kananejczyków robotom przymusowym, ale ich nie wypędził. Efraim również nie wypędził Kananejczyków mieszkających w Gezer: Kananejczycy mieszkali pośrodku nich w Gezer. Zabulon nie wypędził mieszkańców Kitron ani Nahalol, tak że Kananejczycy mieszkali wśród nich i wykonywali roboty przymusowe. Aser nie wypędził mieszkańców Akko ani Sydonu, ani Achlab, ani Akzib, ani Chelba, ani Afik, ani Rechob. Mieszkali więc Aseryci wśród Kananejczyków, zamieszkujących kraj, bo ich nie wypędzili. Neftali nie wypędził mieszkańców z Bet-Szemesz ani mieszkańców z Bet-Anat i mieszkał wśród Kananejczyków zajmujących tę ziemię. Jednakże mieszkańcy z Bet-Szemesz i Bet-Anat **zostali przeznaczeni do robót przymusowych na jego korzyść.** Amoryci zaś wypchnęli synów Dana na góry i nie pozwalali im zejść do doliny. Amoryci trzymali się więc w Har-Cheres, Ajjalonie i w Szaalbin, lecz kiedy zaciążyła ręka pokolenia Józefa, **wykonywali roboty przymusowe.**

Kanaan zniewolony z absurdalnego powodu

Księga Rodzaju 9:20-27

Noe był rolnikiem i on to pierwszy zasadził winnicę. **Gdy potem napił się wina, odurzył się nim i leżał nagi w swym namiocie.** Cham, ojciec Kanaana, ujrawszy nagość swego ojca, powiedział o tym dwu swym braciom, którzy byli poza namiotem. Wtedy Sem i Jafet wzięli płaszcz i trzymając go na ramionach weszli tyłem do namiotu i przykryli nagość swego ojca; twarzą zaś swych nie odwracali, aby nie widzieć nagości swego ojca. **Kiedy Noe obudził się po odurzeniu winem i dowiedział się, co uczynił mu jego młodszy syn, rzekł: «Niech będzie przeklęty Kanaan! Niech będzie najniższym sługą swych braci!»** A potem dodał: «Niech będzie błogosławiony Pan, Bóg Sema! Niech Kanaan będzie sługą Sema! Niech Bóg da i Jafetowi dużą przestrzeń i niech on zamieszka w namiotach Sema, a Kanaan niech będzie mu sługą».

Zabić wszystkie siedem narodów

Księga Powtórzonego Prawa 7:1-4

Gdy **Pan, Bóg twój**, wprowadzi cię do ziemi, do której idziesz, aby ją posiąść, **usunie liczne narody przed tobą**: Chetytów, Girgaszytów, Amorytów, Kananejczyków, Peryzzytów, Chiwwitów i Jebusytów: siedem narodów liczniejszych i potężniejszych od ciebie. **Pan, Bóg twój, odda je tobie, a ty je wytepisz**, obłożysz je klątwą, nie zawrzesz z nimi przymierza i nie okażesz im litości. Nie będziesz z nimi zawierał małżeństw: ich synowi nie oddasz za żonę swojej córki ani nie weźmiesz od nich córki dla swojego syna, gdyż odwiodłaby twojego syna ode Mnie, by służył bogom obcym. Wówczas rozpaliby się gniew Pana na was, i prędko by was zniszczył.

Śmierć faraona Syna (Jahwe straszy, sam nie potrafi odmienić serca Faraona, by zmienić zdanie – jest nieudolny jak na wszechmogącego)

Exodus 4:21-23

Pan rzekł do Mojżesza: «Gdy będziesz zbliżał się do Egiptu, pamiętaj o władzy czynienia wszelkich cudów, jaką ci dałem do ręki, i okaż ją przed faraonem. Ja zaś uczynię upartym jego serce, że nie zechce zezwolić na wyjście ludu. A ty wtedy powiesz do faraona: "**To mówi Pan**: Synem moim pierworodnym jest Izrael. **Mówię ci**: Wypuść mojego syna, aby mi cześć oddawał; bo jeśli zwlekać będziesz z wypuszczeniem go, **to Ja zesłę śmierć na twego syna pierworodnego**"».

Bóg zabija ludzi i zwierzęta

Księga Jeremiasza 21:4-10

To mówi Pan, Bóg Izraela: Oto odwrócę sprzęt wojenny, który macie w rękach, a którym walczyliście z królem babilońskim i Chaldejczykami oblegającymi was z zewnątrz murów, i zgromadzę ich w środku tego miasta. **Ja sam będę walczył przeciw wam wyciągniętą ręką i mocnym ramieniem, z gniewem pełnym zapalczowości i wielką zawziętością. I pobiję mieszkańców tego miasta, ludzi i zwierzęta; umrą na skutek wielkiej zarazy.** Następnie zaś - wyrocznia Pana - wydam Sedecjasza, króla judzkiego, jego sługi i lud, który ocaleje w tym mieście od zarazy, od miecza i od głodu, w ręce Nabuchodonozora, króla babilońskiego, oraz w ręce ich nieprzyjaciół i w ręce tych, co nastają na ich życie. Zabije on ich mieczem, nie będzie ich żałował, nie będzie miał litości ani miłosierdzia. Do tego narodu zaś powiedz: **To mówi Pan**: Oto stawiam przed wami drogę życia i drogę śmierci. Kto pozostanie w tym mieście, umrze od miecza, głodu i zarazy. Kto zaś wyjdzie, by się oddać w niewolę oblegającym was Chaldejczykom, będzie żył i otrzyma jako zdobycz własne życie. Zwróciłem bowiem swoje oblicze na to miasto ku jego złu, a nie dobru - wyrocznia Pana. Będzie ono wydane w ręce króla babilońskiego, który spali je ogniem».

Seks i wartości rodzinne, Abraham prostytuuje własną żonę faraonowi

Ks. Rodzaju 12:11-16

I stało się, gdy był już bliskim przybycia do Micraim, że powiedział do swojej żony Saraj: **Otóż wiem, że na spójnienie jesteś piękną kobietą. Więc będzie, kiedy cię ujrzą Micraimczycy, wtedy powiedzą: To jego żona; i mnie zabiją**, a ciebie pozostawią przy życiu. **Powiedz, że jesteś moją siostrą, aby mi się dzięki tobie dobrze działo** oraz z twojego powodu by żyła moja osoba. I stało się, kiedy Abram przybył do Micraim, że Micraimczycy ujrzeli tą kobietę, a była bardzo piękna. **Zatem gdy ją ujrzeli, książęta faraona wystawiali ją przed faraonem**, więc ta kobieta została wzięta do domu faraona. **Zaś Abramowi dobrze świadczono** ze względu na nią oraz posiadał owce, byki, osły, sługi i służebnice, oślice i wielbłądy. **Ale WIEKUISTY uderzył faraona i jego dom wielkimi klęskami z powodu Saraj, żony Abrama.** Więc faraon wezwał Abrama i powiedział: **Co mi to uczyniłeś? Czemu mi nie powiedziałaś, że to twoja żona? Czemu mówiłaś to moja siostra; tak, że wzięłem ją sobie za żonę?** Ale teraz oto twoja żona, zabierz ją i idź. Faraon wyznaczył mu też ludzi, zatem go przeprowadzili; także jego żonę i wszystko co posiadał.

Ubrania z Inu

Powtórzonego Prawa 22:11

Nie wdziejiesz sukni utkanej naraz z welny i Inu.

Weganizm

Ks. Rodzaju 1:29-30

I rzekł Bóg: «Oto wam daję wszelką roślinę przynoszącą **ziarno** po całej ziemi i **wszelkie drzewo**, którego **owoc** ma w sobie **nasienie: dla was będą one pokarmem**. A dla wszelkiego zwierzęcia polnego i dla wszelkiego ptactwa w powietrzu, i dla wszystkiego, co się porusza po ziemi i ma w sobie pierwiastek życia, będzie **pokarmem wszelka trawa zielona**». I stało się tak.

Sprzeczność #1 Nowym Testamencie

Ewangelia wg. św. Marka 6:8-9

8 przykazał im , **żeby nic z sobą nie brali na drogę prócz laski** : ani chleba , ani torby , ani pieniędzy w trzosie . 9 « Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziejajcie dwóch sukien !»

Ewangelia wg. św. Matusza 10:5-10

5 Tych dwunastu uczniów Jezus posłał, dając im następujące wskazówki: —Nie chodźcie do pogan ani do miast Samarii. 6 Idźcie jedynie do Izraelitów, którzy jak zagubione owce odeszli od Boga. 7 Mówcie im: „Nadchodzi królestwo niebieskie!”. 8 Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie zmarłych, leczcie trędowatych i uwalniajcie od demonów. Róbcie to za darmo, bo za darmo to otrzymaliście! 9 **Nie bierzcie ze sobą pieniędzy, 10 torby z zapasową odzieżą i obuwiem ani laski podróźnej**. Ten bowiem, kto pracuje, powinien otrzymać to, co mu się należy.

Ewangelia wg. św. Łukasza 9:1-3

Wtedy zwołał Dwunastu , dał im moc i władzę nad wszystkimi złymi duchami i władzę leczenia chorób . I wysłał ich , aby głosili królestwo Boże i uzdrawiali chorych . Mówił do nich : « **Nie bierzcie nic na drogę : ani laski , ani torby podróźnej , ani chleba , ani pieniędzy ; nie miejcie też po dwie suknie !** »

Sprzeczność #2 Nowy Testament vs Stary Testament

Ewangelia według św. Mateusza 7:7-11

7 Proście, a dostaniecie. Szukajcie, a znajdziecie. Pukajcie, a otworzą wam. 8 Każdy bowiem, kto prosi—dostaje; kto szuka—znajduje; a temu, kto puka—otwierają. 9 **Kto z was dałby swojemu dziecku kamień, gdy ono prosi o chleb? 10 Albo węża, gdy poprosi o rybę?**

Księga Liczb 21:4-6

Od góry Hor szli w kierunku Morza Czerwonego , aby obejść ziemię Edom ; podczas drogi jednak lud stracił cierpliwość . I zaczęli mówić przeciw Bogu i Mojżeszowi : « Czemu wyprowadziliście nas z Egiptu , byśmy tu na pustyni pomarli ? **Nie ma chleba ani wody** , a uprzykrzył się nam już ten pokarm mizerny ». **Zesłał więc Pan na lud węże o jadzie palącym , które kąsały ludzi , tak że wielka liczba Izraelitów zmarła**